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EDİTÖRDEN

Değerli okuyucular, 

Hisarcık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün “Hisarcık Eğitim” 
adlı dergisinin 3. sayısı ile sizlerle buluşuyoruz.

Dergimizin yayına hazırlanması görevi şahsıma ve birlikte 
çalıştığım meslektaşlarıma verildiğinde bizleri zorlu bir sürecin 
beklediğinin farkında idik. Hisarcık İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğüne bağlı olarak faaliyet gösteren okullarımızda, Hisarcık’ın 
ve ülkemizin geleceği olan öğrencilerimizi en iyi şekilde yetiş-
tirmek için verilen akademik eğitimin yanı sıra sosyal, kültürel 
ve sportif birçok etkinlik gerçekleştirilmektedir. Okullarımızın, 
geçtiğimiz eğitim öğretim yılı boyunca, gerçekleştirdiği etkinlik-
leri derleyip bir dergi oluşturmak kolay olmayacak idi.

Şahsım ve ekibim, okullarımızda gerçekleştirilen etkinlik-
leri dengeli ve yürütülen faaliyetleri en iyi şekilde yansıtacak 
şekilde derleyerek dergimizi yayına hazırlamaya çalıştık. Ümit 
ediyorum ki, dergimizin sınırlı sayfalarında, Hisarcık’ta eği-
tim-öğretim adına yapılanların bir özetini siz okuyucularımız ile 
buluşturabilmişizdir.

Bu süreçte gerek ilçe geneli faaliyetlerden gerekse okulla-
rımız bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetlerden dergimizde yer 
veremediklerimizin olduğunun da bilinmesini isterim. Dergimiz-
de yer veremediğimiz faaliyetlerde emeği olan meslektaşlarımı-
zın kusura bakmamasını temenni ediyorum.

Dergimizde yer verdiğimiz ve veremediğimiz tüm etkinlik-
lerde emeği geçen meslektaşlarıma, dergimizin hazırlanması 
sürecinde emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum.
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Afrin dağlarında bitmez senin destanın,
Dağlardır, al kanınla yazdığın son mekanın,
Yakışıyor eline ürettiğimiz milli silahın,
Kahraman Mehmetçiğim, Allah sizi korusun.

Kardeşler, garipler neler çekti gör anla,
Acı çekenler anlatsın da sen ağla,
Ey hainler sizlerde karaları bağla,
Kahraman Mehmetçiğim, Allah sizi korusun.

Kızılelma mirastır ecdadımızdan, dedemizden,
İmanımız var oldukça ürperin, korkun bizden,
Ey gafiller almışız biz imanımızı ceddimizden,
Kahraman Mehmetçiğim, Allah sizi korusun.

Ey yalan dünya doğruyu gözlüğünü tak da gör,
Analar ne yiğitler, aslanlar doğurmuş bak da gör,
Kınalı kuzular geliyor karşıdan, kalleşler kaç da gör,
Kahraman Mehmetçiğim, Allah sizi korusun.

Hainler, kalleşler her an her zaman yorulsun,
Vur Mehmedim çakal sürüsünün soyu, kökü kurusun,
Mehmedim, seller gibi çağlayıp önü durulsun,
Kahraman Mehmetçiğim, Allah sizi korusun.

15 Temmuz gecesi gördünüz bu milleti,
Nasıl dize getirdik fetö denen illeti,
Allah göstermesin vatanıma, milletime zilleti, 
Kahraman Mehmetçiğim, Allah sizi korusun.

MEHMETÇİK

İlçemiz haklından Mehmet Ali YILDIRIM’ın 
kahraman askerlerimiz için kaleme aldığı şiiri
 



İlçemizde İlköğretim Haftası nedeniyle çeşitli etkinlik-
ler düzenlendi.

İlköğretim Haftası nedeniyle düzenlenen tören saat 
09.30’da İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan Cebeci’nin Hükü-
met Konağı önündeki Atatürk Büstü’ne Milli Eğitim Müdür-
lüğü çelengini koymasıyla başladı. Çelenk sunma törenine 
İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan Cebeci, Şube Müdürü Meh-
met Ali Özdemir, ilçe merkezindeki okul ve kurumlar ile 
bağlı birimlerin müdürleri, okullarda görev yapan öğret-
menler katıldı. Çelengin sunulmasından sonra saygı duru-
şu yapıldı ve akabinde İstiklâl  Marşı okundu.

İlçemiz Atatürk İlkokulu bahçesinde düzenlenen prog-
ram ise saygı duruşu yapılması ve İstiklâl  Marşı’nın okun-
masıyla başladı. Atatürk İlkokulu Müdürü İsmail Değirmen-
ci, günün anlam ve önemi ile ilgili yaptığı konuşmasında: 
“Şu anda hepimiz, yeni bir öğretim yılına başlamış olmanın 
coşkusu içindeyiz. Kavuştuğumuz okulumuz, öğretmenlerimiz 
ve arkadaşlarımız hepimizi sevince boğdu. Aramıza yeni katı-
lan arkadaşlarımızla bir an önce tanışmayı arzuluyoruz. Okul 
bizim ikinci evimizdir. Beraber yaşamayı, sevgiyi, dostluğu ve 
arkadaşlığı burada öğreniyoruz. İlköğretim Haftasıyla can bu-
lan okulumuz şenlendi, bayram yerine döndü. Bu güzel günün 
ardından biz öğretmen ve öğrencilerimize büyük sorumlu-
luklar düşmektedir. İlköğretim meselesi Büyük önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün de dediği gibi: “Vatan, millet ve bayrak 
meselesidir.” Bu bilinç ve sevgi ile başladığımız eğitim-öğre-
tim yılının, başarıları da beraberinde getireceğine inancımız 
sonsuzdur. Yıl boyunca arkadaşlık sevgisinin perçinleşmesi, 
bilgi birikimimizin çoğalması, başarılarımızın doruk noktasına 
ulaşması dileğiyle İlköğretim Haftamız kutlu olsun.” dedi.

Atatürk İlkokulu öğrencileri tarafından şiirlerin okun-
masının ardından 1. Sınıf öğrencilerinin sunduğu müzikal 
gösteri beğeni ile izlendi. Program 2. Sınıf öğrencileri 
tarafından 1. Sınıf öğrencilerine içerisinde kırtasiye mal-
zemeleri bulunan “Hoş geldiniz” paketlerinin verilmesiyle 
sona erdi. 

İLKÖĞRETİM HAFTASI ETKİNLİKLERİ
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Hisarcık Belediye Başkanı Fatih 
Çalışkan, İlköğretim Haftası nede-
niyle ilçe merkezinde bulunan 15 
Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesini, 
Atatürk İlkokulunu ve Cumhuriyet 
İlkokulunu ziyaret ederek ana sınıfı 
ve 1. Sınıf öğrencilerine kırtasiye 
malzemesi ve oyuncak hediye etti. 
Başkan Çalışkan’a İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İlhan Cebeci de eşlik etti.

Belediye olarak eğitime bü-
yük önem verdiklerini belirten 
Belediye Başkanı Fatih Çalışkan, 
”Ülkemizin teminatı, geleceğimiz 
olan çocuklarımızın en iyi ve kaliteli 
eğitimi almaları için elimizden gelen 
gayreti gösteriyoruz. Her daim eğiti-
me destek vermeye devam edeceğiz.” 
dedi.

 

    İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
olarak her fırsatta eğitime ver-
miş olduğu katkılarından dolayı 
Belediye Başkanı Sayın Fatih 
ÇALIŞKAN’ a teşekkür ederiz.

2017-2018 eğitim 
yılında Seydi Resul İmam 
Hatip Ortaokulu 5. Sınıfa 
kaydolan öğrencilerin 
ilkokul öğretmenleri 
Adem Bozkurt, Serpil Ke-
lek ve Mehmet Kaya ile 
Seydi Resul İmam Hatip 
Ortaokulu öğretmenleri,  
öğretmenler odasında 
toplandı. İlkokul öğ-
retmenleri öğrencileri 
hakkında ortaokul öğret-
menlerine bilgi paylaşımı 
yaptılar.  Böylece ortao-
kul öğretmenleri öğren-
cileri daha hızlı tanıma 
fırsatı buldular. 

BAŞKAN FATİH ÇALIŞKAN’DAN ÖĞRENCİLERE HEDİYE 

ESKİ VE YENİ ÖĞRETMENİM BİR ARADA
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İlçemiz okullarında 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü programla-
rı gerçekleştirildi.

Okullarımız, öğrenci seviyelerine 
uygun olarak, muhtelif etkinlikler ile 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
sebebiyle programlar gerçekleştirdi. 
Gerçekleştirilen programlar şehitlerimiz 
için saygı duruşunda bulunulması ve 
ardından İstiklâl  Marşı’nın okunması 
ile başladı. Günün anlam ve önemi ile 
ilgili konuşmalar, şiirler, muhtelif gös-
teriler ve 15 Temmuz´un önemi ile ilgili 
videolar izlendi. Ayrıca bakanlığımızca 
gönderilen 15 Temmuz ile ilgili kitap-
çıklar da okulların açıldığı ilk hafta 
öğrencilere dağıtıldı. 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ
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İlçemiz Karbasan İlk/Ortaoku-
lunda öğrencileri güzel ve olum-
lu davranışlara, bilinçli, iyi birer 
vatandaş olmaya teşvik amacıyla 
okul idaresince her güzel davra-
nış ödüllendiriliyor. Bu uygulama 
hayata geçirildikten sonra ilk ödül, 
okul bahçesinde bulduğu parayı 
hemen öğretmenine getiren Gam-
ze Özçelik isimli 2/A Sınıfı öğren-
cisine verildi.

KARBASAN İLKOKULUNDA GÜZEL DAVRANIŞLAR ÖDÜLLENDİRİLİYOR

Hisarcık ilçesi okullarında 
görev yapan öğretmenler kendi 
aralarında düzenledikleri orga-
nizasyonla Arakanlı Müslüman-
lara yardımda bulundular.

Şehitler Ortaokulu Özel 
Eğitim Öğretmeni Esra Doğan’ın 
organizasyonuyla gerçekleştiri-
len Arakanlı Müslümanlara yar-
dım kampanyasıyla ilçede görev 
yapan öğretmenlerden toplanan 
ve miktarı açıklanmayan yar-
dım zarfı Şehitler Ortaokulunda 
düzenlenen programla Hisarcık 
İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan 
Cebeci tarafından İnsani Yardım 
Vakfı (İHH) Hisarcık Temsilcisi 
Ali Var´a teslim edildi.

Programda bir konuşma 
yapan İlçe Milli Eğitim Müdürü 
İlhan Cebeci, “Dünya üzerinde her 
yerde sıkıntı var. Maalesef nerede 
bir Müslüman varsa orada sıkıntı 
ve zulüm var. Bu anlamda şu anda 
gündemde Arakanlı Müslümanla-
rın uğradığı bir zulüm var. Mille-
timiz gerçekten fedakar. Bugüne 
kadar her yere yardım elini uzattı. 
Çeşitli ülkelerde zorda kalanlara 
sahip çıktı. Bu bizim inancımızın 
ve kültürümüzün bir gereği, mille-
timizin bir asaleti. Bundan da biz 
onur duyuyoruz. İlçemiz okulla-
rında görev yapan öğretmenleri-
miz arasında başlatılan Arakanlı 
Müslümanlara yardım kampanyası 

dolayısıyla kampanyayı organize 
eden Esra DOĞAN hocamıza, Şe-
hitler Ortaokulu Müdürümüz Bekir 
Sıtkı Özyurt´a, Müdür Yardımcımız 
İbrahim Sezer ve tüm öğretmenle-
rimize teşekkür ediyorum” dedi.

İnsani Yardım Vakfı´nın 5 
kıtaya ve 35 ülkeye yardım yap-
tığına dikkat çeken İHH Hisarcık 
Temsilcisi Ali Var: “ Allah kendi-
lerinden razı olsun. Bizim milleti-
miz duyarlı bir millet. Müslüman 
olmamız da bunu gerektiriyor. Bu 
tür faaliyetlerin daha da ilerleye-
rek sürmesini Cenab-ı Allah´tan 
temenni ediyorum” diye konuştu.

ÖĞRETMENLERDEN ARAKAN’A YARDIM
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İlçemiz merkez ve köy okullarımız-
da aşure etkinlikleri düzenlendi. Atatürk 
İlkokulu, Cumhuriyet İlkokulu, Hasanlar 
İlk/Ortaokulunda düzenlenen aşure etkin-
liklerine birçok davetli katıldı. Muharrem 
ayı nedeniyle okullarda kazanlarla aşure 
ikram edildi.

Aşure, İslam kültüründe asırlardır 
devam eden önemli bir gün ve gelenek-
tir. Önemli bir gündür, çünkü bu günde 
Kur’an-ı Kerim’de belirtildiği üzere Allah 
10 ayrı peygambere 10 ayrı ikram ve ih-
sanda bulunmuştur.

İşte bu günlerin gelmesi ile birlikte 
İslam coğrafyasında çarşı ve pazarda bir 
hareketlilik başlar. Alışverişler yapılır. Alış-
veriş yapmanın sevap olduğuna inanılır. 
Çarşı ve pazardan bir alınan onlarca farklı 
malzeme bir kazanda kaynatılarak ortak 
bir tatta buluşur. Aynı zamanda her mal-
zeme kendi tadını ve özelliğini de korur. 
Bu pişirilen aşureler eşe dosta tanıdığa 
olabildiğince dağıtılarak peygamber efen-
dimizin; “ Aşure günü zerre kadar sadaka 
veren, Uhud Dağı kadar sevap kazanır.”  ha-
disine layık olmaya çalışılır.

AŞURE GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
Zafer Kalkınma Ajansı 2017 Teknik Destek 
Projesi kapsamında hazırlanan öğretmen-
lere yönelik “Can Dostum” isimli Eğitim 
Koçluğu Eğitimi projesi hayata geçirildi.

“Can Dostum” isimli Eğitim Koçluğu 
Eğitimi projesi kapsamında ilçede görev 
yapan 45 öğretmene Çok Programlı Ana-
dolu Lisesinde, Eğitimci Sami Ertuğrul 
tarafından Eğitim Koçluğu alanında eğitim 
verildi. 5 gün süreli eğitim sonunda eğiti-
me katılan öğretmenlere katılım sertifikası 
verildi. 

ÖĞRETMENLERE “EĞİTİM KOÇLUĞU” SEMİNERİ
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İlçemiz Dereköy sakinlerinden Veteriner 
Hekim Mustafa DENİZ, Dereköy İlk ve Orta-
okulunun bahçesindeki yer oyunları, oturma 
bankları, veranda ve parke taşlarının boyama 
çalışmalarına destek verdi. 

Dereköy´de Veteriner Hekimlik yapan Mus-
tafa DENİZ, hayırsever velilerin temin ettiği 
çeşitli renkteki boyalarla okul bahçesindeki 
yer oyunları, oturma bankları, veranda ve parke 
taşlarını boyama çalışmalarına katkıda bulunu-
yor. Öğrencilerin dikkatlerini çeken ortamların 
renkli ve canlı ortamlar olması gerektiğine 
dikkat çeken Okul Müdürü Kamber Taşdemir, 
“Okulumuzu çocukların ilgi ve ihtiyaçlarına göre 
renklendirmek, okula karşı sevgiyi arttırmak ve 
okulumuzun daha canlı, güzel bir hale gelmesini 
sağlamak için Veteriner Hekim Mustafa DENİZ 
ile birlikte okulumuz bahçesindeki yer oyunları, 
oturma bankları, veranda ve parke taşlarının ren-
gârenk boyama çalışmalarımız devam etmektedir. 
Bu çalışmalarımızda bize katkı sağlayan öğret-
menlere, velilere ve Mustafa DENİZ´e teşekkürleri-
mizi borç biliriz.” diye konuştu.

DEREKÖY İLK ve ORTAOKULUMUZ ŞENLENİYOR

İlçe Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İlçe Müdürlüğünce “Ama-
tör Spor Haftası” etkinlikleri 
kapsamında ortaokul ve liseler 
arası satranç turnuvası düzen-
lendi.

Atatürk İlkokulunda Görsel 

Sanatlar Öğretmeni Raziye Uy-
sal ve Din Kültürü ve Ahlak Bil-
gisi Öğretmeni Seher Mahrum 
nezaretinde yapılan “Amatör 
Spor Haftası” ortaokul ve liseler 
arası satranç turnuvasında de-
receye girenler belirlendi.

Buna göre, Yıldızlarda: Hi-
sarcık Şehitler Ortaokulundan 
İsmail Aydoğan birinci, Halil 
Dertli ikinci, Karbasan Ortao-
kulundan İsmail Erkul üçüncü 
oldu.

Gençlerde: Hisarcık 15 Tem-
muz Şehitleri Anadolu Lisesin-
den Ömer Burak Türkel birinci, 
Enes Kocabaş ikinci ve Çok 
Programlı Anadolu Lisesinden 
Ahmet Yavuz üçüncü oldu.

Miniklerde: Karbasan Orta-
okulundan İbrahim Gök birinci, 
Hisarcık Şehitler Ortaokulun-
dan Şevval Ertekin ikinci, Ali 
Şengül üçüncü oldu.

Satranç turnuvasında dere-
ceye giren öğrencilere ödülleri 
29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’nda verildi. İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü olarak bu kapsam-
da emeği geçen başta İlçemiz 
Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İlçe Müdürü Yılmaz UÇAR’a 
ve Görsel Sanatlar Öğretmeni 
Raziye UYSAL ile Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 
Seher MAHRUM hocalarımıza 
teşekkür eder turnuvaya katılan 
tüm öğrencilerimizi tebrik eder 
başarılarının devamını dileriz.

Satranç Turnuvası 
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İlçemizde, Cumhuriyetin kuruluşunun 94. 
yılı ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı büyük bir 
coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında saat 
11.00’de Kaymakam Vekili Vali Yardımcısı Kenan 
ESKİN, makamında tebrikleri kabul etti. Daha 
sonra Kaymakam ve protokol mensupları 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama programı-
na katılmak üzere Kapalı Pazar yerindeki tören 
alanına geldiler. Buradaki saygı duruşu ve İstik-
lâl  Marşı’nın okunmasının ardından Kaymakam 
vekili Kenan ESKİN ve Belediye Başkanı Fatih 
ÇALIŞKAN öğrencilerin ve halkın bayramını 
kutladılar.

Günün anlam ve önemiyle ilgili bir konuşma 
yapan Kaymakam Vekili Kenan ESKİN, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün önderliğinde, tüm imkânsızlık-
lara rağmen, büyük bir inanç ve kararlılıkla yü-
rütülen Kurtuluş Savaşının eşine az rastlanır bir 
zaferle sonuçlandığını, bu zaferin Cumhuriyetle 
taçlandırılarak tarihin en büyük dönüm noktala-
rından birisinin gerçekleştirildiğini ifade etti.

Eskin, ”Cumhuriyet rejimi, demokratik, laik ve 
sosyal hukuk devletini gerçekleştirme inancının te-
mel dayanağı olmuştur. Cumhuriyet, Türk insanının 
ufkunu açmış, yaratıcı gücünü ortaya çıkarmış, onu 
modern dünyanın kavram ve değerleri ile tanış-
tırmıştır. Türk milleti, modern dünyanın bir üyesi 
olmanın haklı onurunu tatmış, devletimiz gelişen 
ve kalkınan bir “dünya devleti” olmanın kıvancına 
erişmiştir.

Millet olarak, bugün bunun haklı gurur ve mut-
luluğunu hep birlikte yaşıyoruz. Bunun içindir ki; 
Cumhuriyetimizin ilanının yıldönümleri Cumhuriyet 
Bayramlarını her yıl tüm yurtta büyük bir coşkuyla 
kutluyoruz. Milli birlik ve sosyal dayanışma ruhu 
içinde birbirimize kenetlenerek birlik, beraberlik 
ve dayanışmamızı sürdürmeliyiz. Bunun en güzel 
örneğini 15 Temmuz hain darbe girişiminde halkı-
mızın hep birlikte ülkesine ve Cumhuriyetine nasıl 
sahip çıktığını birlikte müşahede ettik. Aziz mille-
timiz gücünü ve bekasını enerjisini birlik ve, bera-
berlik ve kardeşliğinden almaktadır. Bu duygu ve 
düşüncelerle, Cumhuriyetimizin 94. Yıldönümünü 
bir kez daha kutluyor, Cumhuriyetimizin kurucusu 
Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arka-

daşlarını, bu toprakları vatan yapan aziz şehitle-
rimizi ve kahraman gazilerimizi, 15 Temmuz hain 
darbe girişiminde hayatını feda eden şehitlerimizi, 
sonsuz rahmet, minnet, şükran ve rahmetle anıyo-
rum.” diye konuştu.

Her okuldan bir öğrenci tarafından okunan 
“Cumhuriyet” konulu şiirlerin ardından, oratoryo 
ve solo şarkılar sunuldu. Hisarcık Şehitler Or-
taokulu Halk Oyunları Ekibinin gösterisi büyük 
beğeni topladı. Tören sonunda merkez ve köy 
okulları öğrencilerinin katılmış olduğu “29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı “ konulu şiir, kompozisyon 
ve resim dalında dereceye giren öğrencilere 
ödülleri verildi. Ayrıca “Amatör Spor Haftası” ne-
deniyle düzenlenen sportif yarışmalarda derece-
ye giren öğrencilere madalya ve çeşitli hediyeler 
verildi.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama prog-
ramı Hisarcık Anadolu Lisesi Mehter Takımının 
gösterisi ve resmi geçit töreni ile sona erdi.

İLÇEMİZDE 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI BÜYÜK BİR COŞKUYLA KUTLANDI
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutla-
ma programında Hisarcık Belediye Baş-
kanı Fatih ÇALIŞKAN ilçede fen lisesini 
kazanan 6 öğrenciye altın hediye etti. 
Çalışkan, belediye olarak her zaman 
eğitime destek olmaya devam edecek-
lerini, 6 değil 60 öğrencinin fen lisele-
rini kazanmasını arzuladıklarını, söyledi.

HİSARCIK İLÇESİ 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
FEN LİSESİNİ KAZANAN ÖĞRENCİlere hedİye
Ceren AY Şehitler Ortaokulu Kütahya Fen Lisesi

Kadir YAŞAR Karbasan Ortaokulu Uşak/Sivaslı Fen Lisesi

Melike PİŞGİN Dereköy Ortaokulu Kütahya/Gediz Fen Lisesi

Murat BAL Dereköy Ortaokulu Afyon/Dinar Fen Lisesi

Sümeyye İŞLEYEN Şehitler Ortaokulu Kütahya/Gediz Fen Lisesi

Yasemin Zülal ÇAYIR Şehitler Ortaokulu Kütahya Fen Lisesi
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Hisarcık Halk Eğitimi Mer-
kezi Müdürlüğü, işitme engelli 
vatandaşlarla sağlıklı iletişim 
kurulması amacıyla Hisarcık 
Atatürk İlkokulunda açılan ve 
120 saat olarak verilen kursa, 
ilçedeki hastane ve sağlık mer-
kezlerinde görevli 38 kursiyer 
katıldı.

İşaret Dili Eğitmeni Pelin 
Solak tarafından verilen kursta, 
işaret dili genel özellikleri, işa-
ret ve beden dili ilişkisi, iletişim 
ve günlük konuşma dili, ha-
zırlıklı ve hazırlıksız konuşma, 
işaret diliyle çevirmenlik konu-
larında eğitim verilmiştir.

Sağlık personeline verilen 
kursla, hastaneye tedavi için 
gelecek işitme engelli vatan-
daşlarla iletişim sorunu yaşan-
maması hedeflendi.

İŞARET DİLİ KURSU

Hisarcık Hasanlar İlk-Orta 
Okulu 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı  kutlamaları çerçeve-
sinde fener alayı düzenledi. 

Fener alayında okul 
personeli, öğrenciler ve köy 
halkı okul bandosu eşliğinde 
marşlar söyleyerek ellerinde 
meşalelerle köy içinde dolaş-
tılar.

Köy meydanında şehit-
lerimiz için saygı duruşunda 
bulunuldu ve İstiklâl  Marşı 
okundu. Sonrasında tekrar 
okul bahçesine gerçekleşti-
rilen yürüyüş ile etkinlik son 
buldu.

Okul müdürü Ali Osman 
KILIÇ, etkinliğe katılanlara 
teşekkür etti.

HASANLAR ORTAOKULUNDA 29 EKİM GECESİNDE FENER ALAYI
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İlçemiz Dereköy İlk ve Ortaokulunda 
“Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var Projesi” 
tüm öğrenci ve velilere öğretmenler tara-
fından sunum yapılarak anlatıldı. 

Tüm katılımcıların destek verdiği proje 
ile ilgili olarak Okul Müdürü Kamber 
TAŞDEMİR, “Türkiye ve dünyanın bir başka 
ülkesinde annesini, babasını kaybetmiş olan 
çocukların eğitim, sağlık, gıda, kıyafet, ba-
rınma gibi temel ihtiyaçlarının karşılanması 
için başlatılan bu projenin öğrencilere tu-
tumlu olmayı, özgüvenle başkalarına yardım 
etmeyi ve empati yapabilmeyi kazandırıyor. 
Gelecek nesillere milli ve manevi değerleri-
mizi aktarmak bizim en öncelikli görevleri-
mizden biridir. Bu projenin amacı yardıma 
muhtaç insanlara gücü kadar el uzatmaya 
çalışmaktır. Bu iyilik hareketini sürekli hale 
getirmek için yaptığımız sadaka kutusunun 
hazırlanmasında öğrencilerimiz faal olarak 
katılmıştır. Emeği geçen tüm personelimize 
ve öğrencilerimize şükranlarımızı sunarız.” 
dedi.

Milli Eğitim Bakanlığı, Eğitim-Bir-Sen ve Diya-
net İşleri Başkanlığının destek verdiği İHH İnsani 
Yardım Vakfı vesilesiyle yürütülen “Her Sınıfın Bir 
Yetim Kardeşi Var” projesi kapsamında ilçemizin 
diğer okullarında da eğitim gören öğrencilerimiz 
yetim kardeşlerini sahiplenmiş durumdadır. 

Bu maksatla okullarımızda gerçekleştirilen 
etkinlikler ile öğrencilerimiz bilinçlendiriliyor ve 
oluşturulan köşelerde her ay yetimlerimiz için 
öğrencilerimizin katkıları toplanıyor.

DEREKÖY İLK-ORTAOKULUNDA YETİM KARDEŞ PROJESİ

İlçemİzİn Dİğer Okullarında Da “Her Sınıfın Bİr Yetİm Kardeşİ Var”
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İlçemizde 2017 – 2018 eği-
tim yılında görev yapacak İlçe 
Öğrenci Meclisi’nin seçimleri 
yapıldı. TBMM Başkanlığı ile 
Milli Eğitim Bakanlığı arasında 
2004 yılında yapılan protokol 
uyarınca uygulamaya başlanan, 
“Demokrasi Eğitimi ve Okul 
Meclisleri Projesi” kapsamında 
İl Öğrenci Meclisi için Hisarcık’ı 
temsil edecek ilçe temsilcileri-
nin belirlenmesi için İlçe Öğ-

renci Meclis seçimi 30/10/2017 
tarihinde İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürü Mehmet Ali ÖZDEMİR 

başkanlığında Hisarcık Çok 
Programlı Anadolu Lisesi kon-
ferans salonunda yapıldı.

İLÇE ÖĞRENCİ MECLİSİ SEÇİMİ YAPILDI

TBMM Başkanlığı ile Mil-
li Eğitim Bakanlığı arasında 
2004 yılında yapılan protokol 
uyarınca uygulamaya başlanan, 

“Demokrasi Eğitimi ve Okul 
Meclisleri Projesi” kapsamında 
2017 – 2018 eğitim yılında 
görev yapacak İlçe Öğrenci 

Meclisi’nde okullarını temsil 
edecek okul öğrenci temsilcisi 
seçimleri ilçemizdeki okullarda 
yapıldı.

OKUL MECLİSİ SEÇİMLERİ
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İlçemizde, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ebediyete intikalinin 
80. yıl dönümü münasebetiyle 
anma programı düzenlendi.

Programa sabah saat 08.50 
de Atatürk Anıtına çelenklerin 
sunulmasıyla başlanıldı. Saat 
9’u 5 geçe verilen siren sonrası 
2 dakikalık saygı duruşunda 
bulunuldu. Aynı anda bayraklar 
yarıya indirildi, araçlar korna 
sesleriyle sirene eşlik ettiler, İs-
tiklâl  Marşı okunmasının ardın-
dan çelenk koyma töreni sona 
erdi. Bu arada okullar bayrak ve 
flamalarıyla  ile çelenk koyma 
törenine katıldılar.

Atatürk’ü Anma programı-
na Belediye Düğün Salonunda 
devam edildi. Programın sunu-
culuğunu Hisarcık Çok Prog-
ramlı Anadolu Lisesi Türk Dili 
ve Edebiyatı Öğretmeni Sebile 
Çakmak REÇAN’ın gerçekleştir-
diği program, saygı duruşu ve 
İstiklâl  Marşının okunmasıyla 
başladı. Programda Hisarcık Çok  

Programlı Anadolu Lisesi Tarih 
Öğretmeni Hakan Karademir 
günün anlam ve önemini belir-
ten konuşmayı yaptı. Karademir 
konuşmasında, Türk milleti için 
10 Kasım’ın bir matem günü 
olmaktan çok, Türkiye Cumhuri-
yeti ile birlikte yaşayacak olan 
Büyük Önder Atatürk’ü anma 
ve düşüncelerini anlama günü 
olduğunu, söyledi.

Program daha sonra şiirler, 
iki öğrenci anlatımı eşliğinde 
Atatürk belgeseli, Atatürk’ün 
gençliğe hitabesi ve gençliğin   
Atatürk’e cevabı, “Atatürk” adlı 

oratoryo gösterisi, Atatürk’ün 
sevdiği türkülerin seslendir-
mesiyle devam etti.  Hisarcık 
Çok Programlı Anadolu Lisesi 
özel eğitim sınıfı öğrencilerinin, 
“Atatürk” temalı gösterisi ise 
büyük alkış aldı.

Program sonunda 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma etkinlikleri çer-
çevesinde düzenlenen “Atatürk” 
konulu Resim, Şiir ve Kompo-
zisyon yarışmalarında dereceye 
giren öğrencilere Kaymakam 
Tuncay Karataş ve Belediye 
Başkanı Fatih Çalışkan tarafın-
dan çeşitli hediyeler verildi.

HİSARCIK’TA 10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI
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Rahmi Koç Müzesi koleksiyonundan 
seçilmiş 70 objenin bulunduğu gezici 
Müzebüs, ilçemiz Hasanlar İlk-Ortaokulu 
öğrencilerinin ilgisine sunuldu.

Kısıtlı imkanlar ve uzaklık gibi ne-
denlerle müzeye gelemeyen öğrencilere 
ulaşmak amacıyla Rahmi Koç Müzesi’nin 
2003 yılından bu yana sürdürdüğü gezici 
müze geleneği Müzebüs, bu defa Hisarcık 
ilçesi Hasanlar İlk-Ortaokulunu ziyaret 
etti.

Rahmi Koç Gezici Müze Eğitim Uz-
manları tarafından öğrencilere tarihe ışık 
tutan eserler hakkında bilgiler verildi. 
Verilen bilgilerle öğrenciler teknolojinin 
nasıl bir değişim geçirdiğini öğrenme 
fırsatı buldular.

Rahmi Koç Gezici Müzesinin okullarını 
ziyareti için bir süre önce talepte bulun-
duklarını söyleyen Hasanlar İlk-Ortaokulu 
Müdürü Ali Osman Kılıç, “Gezici Müzenin 
ziyaret programına bizim okulla birlikte 
Kütahya’da toplam 3 okul dahil edildi.

Öğrencilerimizin istek ve hayallerine 
kulak vererek onların derslerde gördükleri 
ancak sadece gözlerinde canlandırabil-
dikleri objeleri birebir görmelerine imkan 
sağlayarak, hem derslerini, hem de hayatı 
çok daha iyi kavrayabilmelerine katkıda bu-
lunan Rahmi Koç Gezici Müze yetkililerine 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Rahmi Koç Gezici Müzesi, 2003 yılın-
dan bu yana iletişim, kuvvet-hareket ve 
çevre bilinciyle ilgili teknolojik gelişimi 
gösteren 70 objeyi çocuklarla buluşturu-
yor. Bu objeler arasında buhar makinesi, 
kronometre, radyometre, telgraf, gramo-
fon, güneş saati ve güneş pilli arabalar 
bulunuyor.

HASANLAR ORTAOKULUNDA RAHMİ KOÇ MÜZE-BÜS ZİYARETİ
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KOŞABİLİYORKEN KOŞ

Anadolu İmam Hatİp Lİsesİ’nde “Okuyan 7´ler Projesİ”

İlçemiz Şehitler Ortaokulu Spor Kulübü ta-
rafından yürütülen ”Koşabiliyorken Koş Projesi”  
kapsamında ilk aşama olarak okul bahçesine 
atletizm kulvarları çizildi.

Projenin amacı,  öğrencileri daha fazla 
koşmaya yönlendirmek ve bu sayede koşmanın 
yaşamın bir parçası olduğunu onlara hatırlat-
maktır.  Ayrıca öğrenciler derslerde görmüş 
oldukları ve düzenlenecek olan etkinliklerle, 
yarışlarda alçak çıkış ve yüksek çıkış teknikleri; 
kısa mesafe koşuları, orta mesafe koşuları, uzun 
mesafe koşuları, bayrak yarışları, engelli koşular 
gibi koşu türlerini uygulama fırsatı bulacaktır.

İlçemiz Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileri, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü-
nün yürütmüş olduğu “Okuyan 7´ler Pro-
jesi”ne dahil oldu. Okul Müdür Yardımcısı 
Gökhan Said MAMAK, “Okul kütüphanesine 
yeni alınan kitaplardan 49 tanesi seçildi. 
Seçilen bu kitaplar sınıf seviyelerine göre 
ayrıldı. Tüm sınıflara duyuru yapılıp bu 
faaliyete katılmak isteyen 49 öğrenciden 
7´şer kişilik 7 tane grup oluşturuldu ve 
seçilen kitaplar bu öğrencilere dağıtıldı. 
Böylece her öğrenci ayda bir kitap oku-
muş, 7 ayda grubundaki 7 kitabı bitirmiş 
oldu.” dedi.

İlçe Halk Eğitimi Merkezi hizmet binasında okul 
servisi sürücülerine, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 
Mehmet Ali Özdemir ve Polis Memuru Şuayip Yayla 
tarafından verilen eğitime, 21 okul servisi sürücüsü 
katıldı.

Toplam 30 saat süreli eğitimde okul servisi sürü-
cüleri çalışanların iş sağlığı ve güvenliği, sürüş psiko-
lojisi, trafik sistemi ve trafik güvenliği, güvenli araç 
kullanımı ve okul taşıtları konularında bilgilendirildi.

Çocukların ve gençlerin eğitim gördükleri okulla-
rına ya da eğitim merkezlerine taşınmasıyla görevli 
olan servis araçlarını kullanan kişilerin, bu görevi ye-
rine getirmeleri esnasında birtakım kurallara riayet 
etmeleri gerektiğini söyleyen Halk Eğitimi Merkezi 

Müdürü Sabiha Kaya, “Bu programla servisi sürücüleri-
ne öğrencilere ulaşım hizmeti verirken uymaları gerekli, 
trafik, güvenlik ve davranış kurallarına ilişkin bilgi ve 
becerilerin kazandırılması amaçlanmaktadır.” dedi.

OKUL SERVİSİ SÜRÜCÜLERİNE EĞİTİM
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İLÇEMİZDE MEVLİD-İ NEBEVİ ETKİNLİKLERİ
İlçemiz Seydi Resul İmam Hatip 

Ortaokulu ve Anadolu İmam Hatip 
Lisesi tarafından Mevlid Kandili 
münasebetiyle ilçe genelinde bir 
dizi etkinlik düzenlenmiştir. 

Seydi Resul İmam Hatip Ortao-
kulu ve Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencileri tarafından ilçemizde 
bulunan çeşitli kamu kurum ve ku-
ruluşlarına ziyaret gerçekleştirildi.  
Her iki okul öğrencileri ziyaretler-
de Mevlid kandillerini tebrik edip, 
günün anısına hediyeler takdim 
ettiler. Öğrenci ve öğretmenler ku-
rumlar tarafından misafirperverlik 
ile karşılandı.

Aynı zamanda Mevlid-i Nebevi 
haftası münasebetiyle Esra Bir-
can’ın nezaretinde, Hisarcık Anado-
lu İmam Hatip Lisesinin kız öğren-
cileri tarafından, ilçemiz Karşıyaka 
Camii, Yenidoğan Camii, Hasanlar 
Köyü Camii ve Kutluhallar Köyü 
Camiilerinde vaaz programları ger-
çekleştirilmiştir. Düzenlenen vaaz 
programlarına Seydi Resul İmam 
Hatip Ortaokulu kız öğrencileri de 
ilahileriyle katılmışlardır. 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 
bünyesinde üç sene önce kurulup 
ilçemize mal olan mehter takımı 
Kutluhallar, Hasanlar, Karbasan ve 
Dereköy ile ilçe merkezinde konser-
ler vermiştir.
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Hisarcık’ta 24 Kasım Öğret-
menler Günü münasebetiyle bir 
dizi etkinlik düzenlendi.

İlçemiz 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu Lisesi Müdürlüğü organi-
zasyonu ile gerçekleştirilen 24 Ka-
sım Öğretmenler Günü etkinlikleri 
ilkokullar arası resim, ortaokullar 
arası şiir ve liseler arası kompo-
zisyon yarışmaları ile başladı. Yine 
etkinlikler kapsamında Atatürk 
İlkokulu sorumluluğunda Satranç 
Turnuvası gerçekleştirildi.

İlçemiz 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu Lisesi Müdür Başyardım-
cısı Ali Tekin nezaretinde bir grup 
öğrenci, emekli öğretmen Meh-
met Coşar´ı evinde ziyaret ederek 
elini öpüp Öğretmenler Günü´nü 
kutladılar. Öğrencilerle bir süre 
sohbet ederek nasihatlerde bulu-
nan Coşar, ziyaretlerinden dolayı 
Müdür Başyardımcısı Ali Tekin ve 
öğrencilere teşekkür etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
İlhan Cebeci, Hisarcık 15 Temmuz 
Şehitleri Anadolu Lisesi Müdürü 
Mehmet Ali Özdemir, Müdür Baş-
yardımcısı Ali Tekin nezaretinde 
bir grup öğrenci ilçede vefat eden 
öğretmenlerden Hasan Aksulu, 
Mehmet Ali Kurum, Ali Değirmen-

ci, Mustafa Tekin, Mustafa Yücel 
ve Kazım Akbulut’un mezarlarını 
ziyaret ederek dua ettiler. Öğ-
retmenlerin mezarları başında 
dua öncesi 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu Lisesi Müdürü Mehmet 
Ali Özdemir tarafından vefat eden 
öğretmenlerin özgeçmişi hakkında 
öğrenciler bilgilendirildi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan 
CEBECİ, Öğretmenler Günü nede-
niyle tüm okulları ziyaret ederek 
öğretmenlerin Öğretmenler Gü-
nü’nü kutladı ve öğretmenlere çe-
şitli hediyeler verdi. İlçemiz okul-
larını ziyaret ederek öğretmenlerin 
Öğretmenler Gününü kutlayan İlçe 
Milli Eğitim Müdürü İlhan Cebeci, 
“Öğretmenler ülkemizin bağımsızlı-
ğının ve bütünlüğünün gizli kahra-
manı ve teminatıdırlar.” dedi.

24 Kasım Öğretmenler Günü 
kutlama programı ise saygı duruşu 
ve İstiklâl  Marşı’nın okunması ile 
başladı. Program günün anlam ve 
önemi ile ilgili konuşmalar, şiirler 
ve şarkılar ile devam etti.  Prog-
ramda meslekte bir yılını dolduran 
ve asaletleri tasdik olan öğret-
menlerin yemin töreni de gerçek-
leştirildi. 

Ayrıca ilçemizde İşaret Dili 

Kursuna katılan Atatürk İlkokulu 
öğrencileri,  Pelin SOLAK nezare-
tinde Öğretmenler Günü nedeniy-
le “Benim Adım Öğretmen” şarkı-
sını işaret dilinde seslendirerek 
öğretmenlerine armağan ettiler. 

Program düzenlenen yarışma 
ve turnuvalarda dereceye giren 
öğrencilere ödüllerinin verilmesi 
ile son buldu. 

Sayın Kaymakamımız Tuncay 
KARATAŞ, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü münasebeti ile ilçemizde 
görev yapan öğretmenler ve aile-
leri ile kaymakamlığın düzenlediği 
akşam yemeğinde bir araya geldi.
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İlçemiz Şehitler Ortaokulun-
da Özel Eğitim Sınıfı ve 8. sınıf 
öğrencileri birlikte fotoğraf ve el 
ürünleri sergisi açtılar.

“Rengarenk” adı verilen Özel 
Eğitim Sınıfı ve 8. sınıf öğrencile-
rinin sınıfta beraber geçirdikleri 
zamanlarla ilgili fotoğrafların ve 
yapılan el işi ürünlerin bulundu-
ğu sergisinin açılışını Kaymakam 
Tuncay KARATAŞ, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İlhan CEBECİ ve özel 
öğrenciler birlikte yaptı.

Serginin açılışında konuşan 
ilçe Kaymakamımız Sayın Tuncay 
KARATAŞ, ”Benim annem de engelli. 
Dolayısıyla böyle bir sergiyi açma-
nın benim için ayrı bir önemi var. 
Bu vesileyle 3 Aralık Dünya Engelli-
ler Günü’nün tüm engellilerimiz için 
hayırlara vesile olmasını temenni 
ediyorum. Engelli vatandaşlarımıza 
bu hayatı engelsiz hale getirmek 
için, başta bizlere ve tüm vatan-
daşlarımıza büyük görevler, büyük 
ödevler düşüyor” dedi.

Şehitler Ortaokulu Özel Eği-
tim Öğretmeni Esra DOĞAN, bun-
dan sonraki hayatlarında mesleğe 
yönelecek olan 8. Sınıf öğrenci-

ŞEHİTLER ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN ORTAK SERGİ

lerinin özel eğitim ile ilgili me-
raklarını gidermek ve özel eğitim 
öğrencileri ile kaynaşmalarını sağ-
lamak adına özel eğitim sınıfında 
ders ve etkinliklerini paylaşmak 
isteyen öğretmen ve öğrencilerle 
birlikte olduklarını belirtti.

Doğan,”Düzenlediğimiz ser-
gide ders ve çeşitli etkinliklerde 
çektiğimiz fotoğraf ve yaptığımız 
el ürünlerini sergiledik. Gerçekleş-
tirdiğimiz bu güzel projeden Özel 
Eğitim Sınıfı ve 8. Sınıf öğrencileri 
ile öğretmenlerimiz büyük keyif 
aldılar. Hepimizin bireysel farklı-
lıkları olabilir, amacımız bu farklı-

lıkların aslında hayatı paylaşmayı 
anlamlı kıldığını gösterebilmekti. 
Projemize destek veren öğretmen 
ve öğrencilerimize teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu.

Birlikte gezilen sergi sonunda 
Kaymakam Tuncay KARATAŞ, Bele-
diye Başkanı Fatih ÇALIŞKAN, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü İlhan CEBECİ, 
Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet 
Ali ÖZDEMİR, AK Parti İlçe Başkanı 
Ali VAR ve AK Parti Kadın Kolları 
Başkanı Havva ÖZAYDIN tarafın-
dan özel öğrencilere çeşitli hedi-
yeler verildi.
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İlçemiz Cumhuriyet İlkokulu 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Kulübü öğrencileri, öğretmenleri 
Adem BOZKURT nezaretinde, Yerli 
Malı Haftası etkinlikleri sonra-
sı artan yiyecekleri Hisarcık 15 
Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 
öğrencilerine götürdüler. Toplum 
Hizmeti kapsamında yapılan ça-
lışmada öğrencilerimiz, ev yapımı 
yiyecekleri ağabey ve ablalarına 
ikram ettiler.

Yerli Malı Haftası her yıl okul-
larda kutlanan etkinlikler arasında 
yer almaktadır. Yabancı ülkelerin 
ürünlerini kullanmak yerine, Tür-
kiye´de üretilen ürünler ile bilinç 
sağlamak isteyen Yerli Malı Haftası, 
1946 yılından bu yana kutlanmak-
tadır. 

İlçemiz merkez ve köy okulları-
mızdaki öğrenciler ve öğretmenleri 
de 12-18 Aralık tarihleri arasında 
Yerli Malı Haftası’nı kutladı.  Hafta 
kapsamında şiirler okundu, konuş-
malar yapıldı, skeçler ve oyunlar 
oynandı. Yerli Malı Haftası dolayı-
sıyla, öğrenciler evlerinden getir-
dikleri, pasta, kek, börek, meyve 
gibi yiyeceklerle sağlıklı ve dengeli 
beslenmeyi öğrendiler. Okullar 
tarafından hafta kapsamında ayrıca 
öğrencilere, israf etmemek ve tu-
tumlu olmak öğretildi.

İLÇEMİZ OKULLARINDA YERLİ MALI HAFTASI

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİNDEN LİSE ÖĞRENCİLERİNE İKRAM
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Deniz Feneri Derneği İstanbul 
şubesince “İyilik Okulu” projesi 
kapsamında Karbasan köyünde ilk 
ve ortaokul öğrencilerine bot ve 
giyecek yardımında bulunuldu.

İlköğretim çocuklarını Deniz 
Feneri Derneği ile tanıştırmak, 
çocuklara Deniz Feneri´ni, iyilik 
kavramını anlatmak, çocukların ki-
şiliklerine yardımlaşma, paylaşma 

kavramlarını yerleştirmek için ha-
yata geçirilen “İyilik Okulu” Projesi 
kapsamında Karbasan köyünde 
Deniz Feneri Derneği görevlileri 
Ramazan Uğurlu ve Ali Duman 
tarafından 11 Okul öncesi, 45 
ilkokul ve 44 ortaokul öğrencisine 
mont, bot, çorap ve müzik dinleye-
bilecekleri araba tasarımlı hopar-
lör dağıtıldı. Okul Müdürü İsmail 

Tunçay ve öğrenciler yardım elinin 
uzanmasına vesile olan herkese 
ve Deniz Feneri’ne teşekkür ettiler.

Bot ve giyecek yardımı dağı-
tım törenine İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürü Mehmet Ali Özdemir ile 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı Müdürü Nurcan Türkdoğan 
da katıldı.

DENİZ FENERİ DERNEĞİNDEN BOT VE GİYECEK YARDIMI

İlçemiz Kaymakamı Sayın 
Tuncay KARATAŞ ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürü İlhan CEBECİ, 
ilçemiz okullarından Şehitler 
Ortaokulu, Atatürk İlkokulu, Kutlu-
hallar İlk-Ortaokulu ve Hasanlar 
İlk-Ortaokullarını ziyaret ederek 
eğitim - öğretim durumunu ye-
rinde inceledi. Kaymakam Tuncay 
KARATAŞ, okullardan memnun 
kalırken öğrencilerle sohbet edip 
nasihatlerde bulundu.

İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan 
CEBECİ; “Sayın Kaymakamımızın 
bu ziyaretleri okul idarecilerimizi, 
öğretmen ve sevgili öğrencilerimiz 
ile bizleri çok memnun etmiştir. 
Sayın Kaymakamımıza çok teşekkür 
ederim.” dedi. 

SAYIN KAYMAKAMIMIZIN OKUL ZİYARETlerİ
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Hisarcık Çok Programlı Anadolu 
Lisesi Müdürü Selim ÖZYURT, Mu-
hasebe Alan Şefi Cemil Şimşek ve 
Kimya Alan Şefi Halil DEMİRCAN 
“Okul- Sanayi İşbirliği” çerçevesinde, 
işletmeleri ziyaret ettiler. Bu ko-
nuyla ilgili konuşan Okul Müdürü 
Selim ÖZYURT: “ Okul-Sanayi işbirliği 
çerçevesinde, Hisarcık Çok Programlı 
Anadolu Lisesi olarak bazı kurum ve 
kuruluşları ziyaret ettik. Bu kapsam-
da; okulumuza her zaman destekleri-
ni esirgemeyen, öğrencilerimize staj 
imkânı sağlayan Emet Etibor İşletme 
Müdürlüğü, Emet Orman İşletme 
Müdürlüğü ve Hisarcık Belediye 
Başkanlığını makamlarında ziyaret 
ettik.” dedi.

HİSARCIK ÇPAL İŞLETMELERDE
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İlçemiz Dereköy Ortaokulu 
öğrencilerinin binbir emekle 
yaptıkları projeler yıl boyunca 
sergileniyor. 

Okul Müdürü Kamber TAŞDE-
MİR: “Her katta öğrencilerimizin 
dikkatini çeken yerlere proje alanla-
rı yaparak eğitimde yenilikleri geliş-
tirmeyi hedefliyoruz. Bunun yanında 
proje yapan öğrencilerimizi onur-
landırıyoruz. Okulumuzun bahçesi 
ilgi çekici olduğu gibi bu etkinlik-
lerle de iç mekânları ilgi çekici hale 
getiriyoruz. İnsan isterse yaşadığı 
yeri daha güzel yapar mantığıyla 
hareket ediyoruz. Kütüphanemizi 
renklendirdiğimiz gibi kitap okuma 
alanını oluşturarak öğrencilerimize 
okuma alışkanlığı kazandırıyoruz. 
Her Yerde Eğitim, Her Şekilde Eğitim 
hedefiyle hareket ediyoruz.” dedi.

DEREKÖY ORTAOKULUNDA HER ALAN PROJE GÖSTERİM ALANI



İlçemiz 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu Lisesinde Psikolojik Danış-
manı Ramazan YILMAZ tarafından 
hazırlanan ’Meslekte Bir Gün’ proje-
sine bu yılda da devam edildi.

Psikolojik Danışman Ramazan 
YILMAZ, proje kapsamında öğ-
rencilerin seçmeyi düşündükleri 
meslek elemanlarının yanında bir 
gün geçirerek, meslekler hakkında 
gözlem-inceleme yapmalarının ve 
bilgiyi birincil kaynaktan edinme-
lerini sağlayarak hayatlarının en 
önemli kararlarından biri olan mes-
lek seçimi konusunda doğru tercih 
yapmalarının amaçlandığını söyledi.

Okul müdürü Mehmet Ali ÖZDE-

MİR: ”Polislik, ebe, hemşirelik, acil 
tıp teknisyeni, radyoloji, öğretmenlik, 
askerlik, maden mühendisliği, ziraat 
mühendisliği, makine mühendisli-
ği, kuaförlük, bankacılık, belediye 
başkanlığı gibi meslekler hakkında 
gözlem ve inceleme imkânı bulan 
öğrencilerimiz heyecan ve mutluluk 

verici duygularla deneyimlerini okul-
daki diğer öğrencilerle de paylaş-
tılar. Projemizde bize destek veren 
başta Kaymakamlığımız olmak üzere 
tüm kurumlarımıza, Hisarcık Bele-
diye Başkanı’na ve bizimle iş birliği 
yapan tüm meslek elemanlarına 
teşekkür ederiz” dedi.

“Meslekte Bİr Gün” Projesİ
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İlçemiz Seydi Resul İmam Ha-
tip Ortaokulu ile Hisarcık Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrenci ve veli-
leri birlikte yatsı namazı kıldılar.

Öğrenci ve velilerin buluştuğu 
Yenidoğan Camiinde, Seydi Resul 
İmam Hatip Ortaokulu Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni İbrahim 
Asma tarafından kıldırılan yatsı 
namazında 5. Sınıf öğrencisi Metin 
Korkmaz da müezzinlik yaptı.

15 Temmuz Şehitleri Ana-
dolu Lisesi futsal takımı büyük 
bir başarıya imza atarak “Okul 
Sporları Faaliyetleri” kapsamında 
Kütahya´da düzenlenen İl Birinci-
liği müsabakalarında il 3.sü oldu. 
Beden Eğitimi Öğretmeni Gökhan 
Mahrum: “ Geçen yıl bu müsaba-
kada 4. olan  bu takım bu sene 3. 
oldu. Öğrencilerimi bu başarıların-
dan dolayı kutluyorum. Her sene 
artarak devam eden başarımızın 

seneye birincilik olacağını umuyor 
ve öğrencilere bu konuda güveni-
yorum.” dedi.   

Başarılarından dolayı Okul 
Müdürü M. Ali Özdemir, Beden 
Eğitimi Öğretmeni Gökhan Mah-
rum ve futsal takımını tebrik eden 
İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan Ce-
beci, kendilerine yemek ikramında 
bulundu.

Okul Müdürü Mehmet Ali 

Özdemir: “ Bu başarı sadece oku-
lumuz adına değil, tüm ilçemiz 
adına alınmış önemli bir başarıdır. 
İlçemizi ilde temsil eden, il çapında 
birçok takım arasından üçüncülük 
gibi önemli başarı yakalayan okul 
takımımıza, bu başarıda emeği 
geçen Okul Müdür Yardımcımız 
Mustafa Şahin’e ve takımı yöneten 
Beden Eğitimi Öğretmeni Gökhan 
Mahrum’a teşekkür ederim.” dedi.

ÖĞRENCİ VE VELİLER YATSI NAMAZINDA BULUŞTU

FUTSAL TAKIMI İL ÜÇÜNCÜSÜ OLDU

Seydi Resul İmam Hatip 
Ortaokulu Müdürü Fatih Yaman, 
yatsı namazı sonrası Seydi Resul 
İmam Hatip Ortaokulunda, velilere 
ikramda bulunup velilerle sohbet 
etme imkânı buldular.

Yaman, ”Arzu eden velilerimiz 
okulumuzun bölümlerini gezerek, 
öğrencilerimizin ürünlerini, pano 
ve çeşitli çalışmaları yakından 
inceleme imkânı buldular. Yoğun 
bir katılımla gerçekleşen bu et-

kinlikten öğrenci ve velilerimizin 
memnuniyetlerini ifade etmeleri, 
bu tür faaliyetlerin zaman zaman 
tekrarlanmasını istemeleri bizleri 
ziyadesiyle memnun etti.” dedi.
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Hisarcık Seydi Resul İmam 
Hatip Ortaokulu Öğrencileri 
İl Geneli ve Türkiye Çapında 
Düzenlenen Ezan, Kur’an-ı Ke-
rimi Güzel Okuma, Arapça İlahi 
ve Şiir Yarışmalarında İlçemizi 
Temsil Ettiler

 
     İlçemiz Seydi Resul İmam 
Hatip Ortaokulu öğrencileri 
Halil İbrahim Özaltın ve Halil 
Pektaş, Simav İbrahim Eren 
imam Hatip Ortaokulu tara-
fından düzenlenen “Ezan ve 
Kuran-ı Kerimi Güzel Okuma 

Yarışması”nda ilçemizi temsil 
etmişlerdir.  

Kütahya Şehit Ömer Ha-
lisdemir İmam Hatip Ortaoku-
lunda düzenlenen “Arapça İlahi 
Yarışması”na da Seydi Resul 
İmam Hatip Ortaokulu öğ-
rencileri Zeynep Şevval Tekin, 
Fatmanur GÖK, Ayşe Miraç 
ÖZYURT, Zeren ŞEN ve Medine 
YAĞCI katılırken, Arapça şiir da-
lında ise Meryem Azra YILMAZ 
ilçemizi başarı ile temsil etti.

SEYDİ RESUL İMAM HATİP ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİ YARIŞMALARDA 

İlçemiz Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencilerine, Hisarcık Devlet 
Hastanesi personeli tarafından kişi-
sel bakım, temizlik, sağlıklı beslenme 
ve sigara bağımlılığı gibi konularda 
seminer verildi. 

Konu ile ilgili olarak Okul Mü-
dür Yardımcı Gökhan Said MAMAK, 
“Bizim için önemli olan bu konularda 
onları bilinçlendirmek, öğrencileri-
mizin bu tür konularda bilgi sahibi 
olması gelecek nesillerin daha sağ-
lıklı yetişmesine katkı sağlayacaktır. 
Bir öğrencimizi bile etkileyip zararlı 
maddelerden uzaklaştırabilirsek veya 
beslenme, temizlik gibi konularda bir 
öğrencimiz bile daha dikkatli olsa, bu 
bile bizim için küçümsenmeyecek ka-
dar önemlidir. Her birine çok teşekkür 
ediyoruz.” dedi

Ayrıca Okul Rehber Öğretmeni 
Murat PINAR tarafından Okul Sağlığı 
ile ilgi bir pano oluşturularak öğren-
cilerde farkındalık oluşturuldu.

İLÇE HASTANESİ PERSONELİNDEN ÖĞRENCİLERE 
OKUL SAĞLIĞI KONULU SEMİNER
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İlçe Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğü tarafından farklı okullar-
da açılan zeka oyunları kurslarına 
katılan öğrencilerin katıldığı ve 
Hisarcık Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğü organizasyonu ile gerçek-
leşen Zekâ Oyunları Turnuvasına 
Cumhuriyet İlkokulu ev sahipliği 
yaptı. 

Turnuvaya;  Atatürk İlkokulu, 
Cumhuriyet İlkokulu, Güldüren 

İlkokulu, Halifeler İlkokulu ve 
Hamamköy İlkokulu’ndan toplam 
30 öğrenci katıldı.

Surakarta, Sudoku, Mangala, 
Set Kart ve Reverse olmak üzere 
5 oyun oynanan turnuva neti-
cesinde, derecelerine göre, tüm 
öğrenciler farklı hediyeler aldılar. 
Öğrenciler hediyelerini, İlçe Milli 
Eğitim Müdür Vekili Mehmet Ali 
ÖZDEMİR, Halk Eğitim Merkezi 

Müdürü Sebiha KAYA, Halk Eğitim 
Müdür Yardımcısı Halil İbrahim 
ÖZDOĞAN, Cumhuriyet İlkoku-
lu Müdürü Ahmet AYDOĞDU ve 
Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 
Pelin SOLAK´tan aldılar. 

Turnuvaya katılan tüm öğren-
cilere ve hediye noktasında destek 
olan Hisarcık esnaflarına teşekkür 
ediyoruz.

ZEKA OYUNLARI TURNUVASI
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından, 
Şehitler Ortaokulu okul bahçe duvarları okul ve 
öğrenci güvenliği açısından demir korkuluklarla 
çevrildi. Koridor ve yangın merdiven korkulukları 
ise yenilendi. Yeni korkuluklar okul personeli, 
öğretmen ve öğrenciler tarafından boyandı.

Okulu güzelleştirme çalışmalarına kapsa-
mında ise okul idaresi tarafından kapı, merdiven, 
koridor ve sınıflara kaplama süsler geçirildi. 

Okul Müdürü Bekir Sıtkı ÖZYURT, tüm bu 
çalışmalarda emeği geçen başta Milli Eğitim 
Müdürü Sayın İlhan CEBECİ olmak üzere tüm 
öğretmen, öğrenci ve hizmetli personele teşek-
kür ettiğini belirtti.

Hisarcık Çok Programlı Ana-
dolu Lisesi öğrencileri gelenek-
sel olarak düzenlenen satranç 
turnuvasına katıldı. Bu konuda 
konuşan Hisarcık Çok Programlı 
Anadolu Lisesi Muhasebe Alan 
Şefi Cemil ŞİMŞEK: “2017-2018 
Eğitim ve Öğretim yılı, okul 
sporları kapsamında 09-10 Ocak 
2018 günlerinde Emet Öğretmen 
Evinde yapılan müsabakalarda 
Gençler Kategorisinde okul takı-
mımız 4. oldu. Satranç takımımız 
şu şekilde oluşmuştur:

1- Fuat ASLAN
2- Kamil TUNÇ
3-Ahmet YAVUZ
4- Hasan ERDOĞAN
5- Uğur GÜNGÖR
Toplam 7 okul takımının 

katıldığı ve 2 gün süren maçlar 

sonunda öğrenciler arasında gü-
zel dostluklar oluştu. Amacımız 
öğrencilerimizin kültür seviye-
sini, zeka seviyesini, dostluk ve 
beraberliğini artırmaktır. Bunun 
için çalışıyoruz, gayret ediyoruz. 
Turnuvaya katılan öğrencilerimi-
zin her birine teşekkür ederim.” 
dedi. 

ŞEHİTLER ORTAOKULU HEM GÜVENLİ HEM DE DAHA EĞLENCELİ HALE GELDİ

ÇPAL ÖĞRENCİLERİ GELENEKSEL SATRANÇ TURNUVASINDA
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Hisarcık Çok Programlı Anado-
lu Lisesi ile Anadolu İmam Hatip 
Lisesinin “Meslek Tanıtım Gün-
leri” projesi kapsamında ilçemiz 
ve köylerinde faaliyet gösteren 
kamu kurumları ve özel sektörde-
ki tesislere ziyarette bulundular. 
Meslekleri yerinde tanımak, çalış-
ma ortamlarını, kullanılan alet ve 
makineleri ile yapılan mesleklerin 
özellikleri hakkında yetkililerden 
bilgi aldılar. 

Meslek tanıtımları, Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Müdür Yar-
dımcısı Gökhan Said Mamak, Türk 
Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Seyit 

Ali Baltacı, Rehber Öğretmenler 
Murat Pınar ve Gülay Pınar neza-
retinde gerçekleştirildi.

Okul Müdürü Selim Özyurt: 
“Meslek Tanıtım Günleri projesiy-
le öğrencilerin çeşitli meslekleri 
tanımaları, kendi niteliklerine uygun 
meslekleri seçmeleri konusunda 
kendilerine yardımcı olmayı amaç-
ladıklarını belirterek;  bize destek 
veren başta kaymakamımız ve be-
lediye başkanımız olmak üzere tüm 
kurumlarımıza, bizimle iş birliği 
yapan tüm meslek elemanlarına ve 
tesis sahiplerine teşekkür ederiz.” 
dedi. 

MESLEK TANITIM GÜNLERİ 
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15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi bünye-
sinde yarıyıl tatili süresince açılan Destekleme 
ve Yetiştirme Kursuna devam eden 12.sınıf 
öğrencilerine İlçe Kaymakamı Tuncay KARATAŞ 
ve İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan CEBECİ moral 
ziyaretinde bulundu. Ziyaret esnasında öğrenci-
lerle  sohbet etti. Öğrencilere gelecekleri hak-
kında tavsiyelerde bulundu. Tatile gitmeyerek 
kurslarda fedakârca görev alan öğretmenlere de 
teşekkür eden kaymakam Tuncay KARATAŞ öğ-
rencilere başarı dileklerinde bulundu. İlçe Milli 
Eğitim Müdürü İlhan CEBECİ de bu nazik ziya-
retinden dolayı Kaymakam Tuncay KARATAŞ’a 
teşekkür etti.

KAYMAKAMIMIZIN ÜNİVERSİTE SINAVINA 
HAZIRLANAN ÖĞRENCİLERE MORAL ZİYARETİ

İlçemizde İş Sağlığı ve Güvenliği çerçe-
vesinde okullara yangın merdiveni yapımına 
başlandı. Atatürk İlkokulu ve Seydi Resul İmam 
Hatip Ortaokuluna yangın merdiveni yapıldı.

İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan Cebeci, 
Atatürk İlkokulunda İş Sağlığı ve Güvenliği 
kapsamında acil durumlarda kullanılmak üzere, 
standartlara uygun olarak yapımı tamamlan-
mak üzere olan yangın merdiveninin montaj 
çalışmalarını yerinde inceledi.

Müdür İlhan CEBECİ, olası bir deprem ve 
yangın durumunda, öğrencilerin ve persone-
lin okuldan güvenli bir şekilde tahliyelerini 
sağlamak amacıyla, ilçe merkezinde yangın 
merdiveni bulunmayan Cumhuriyet İlkokulu 
ile Hasanlar İlk/Ortaokuluna peyderpey yangın 
merdiveni yapılacağını söyledi.

OKULLARA YANGIN MERDİVENİ

İlçemiz Karbasan İlkokulu 2/A sınıfı öğretme-
ni Serkan HANCI, Matematik dersinde yer alan 
“Paralarımızla ilgili problemleri çözer.” kaza-
nımını uygulamalı bir şekilde göstermek için 
Karbasan köyünde Cuma günleri kurulan pazara 
öğrencileri götürdü. Yaparak -yaşayarak öğrenme 
yöntemini kullanarak konuyu öğrencilere anlattı. 
Esnafın da ilgisini çeken bu etkinlik öğrenciler 
tarafından başarıyla uygulandı.

ÖĞRENCİLER PAZAR ALIŞVERİŞİNDE
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2017/2018 Eğitim Öğretim 
Yılı ikinci dönemi, iki haftalık 
yarıyıl tatilinin ardından, ilçe-
miz Kaymakamı Sayın Tuncay 
KARATAŞ ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın İlhan CEBE-
Cİ´nin katılımı ile Cumhuriyet 
İlkokulu’nda gerçekleştirilen 
tören ile başlamış oldu.

Havanın yağışlı olması 
nedeni ile koridorda yapılan 
törende Kaymakamımız Sayın 
Tuncay KARATAŞ, birinci sınıf 
öğrencilerimizin arasında yer 
aldı. Sonrasında öğretmenler 
ile kısa sohbet gerçekleştirildi. 
Okulun bölümleri gezildi ve 
tüm sınıflar ziyaret edildi. Sınıf-
larda öğrencilerimiz ile sohbet 
gerçekleştiren Kaymakamımız, 
öğrencilerimizin tatilde neler 
yaptıklarını dinledi ve eğitimle-
ri ile ilgili nasihatlerde bulun-
du.

Ayrıca 2017/2018 Eğitim 
Öğretim Yılı ikinci döneminin 
başlaması ile birlikte “Okul 
Sütü” dağıtımına da ilçemiz 
Kaymakamı Sayın Tuncay 
KARATAŞ ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın İlhan CEBE-
Cİ´nin katılımı ile gerçekleştiri-
len törenle başlandı.

İlçemiz Kaymakamı Sayın 
Tuncay KARATAŞ, Okul Sütü 
Programı kapsamında başla-
yan süt dağıtımını, birinci sınıf 
öğrencilerine bizzat kendi 
gerçekleştirdi. Öğrencilerimiz 
ile sütün faydaları üzerine de 
sohbet eden Kaymakamımız, 
her gün bir bardak süt içmeleri 
gerektiğini hatırlattı.

İlçemiz Çok Programlı Ana-
dolu Lisesi öğrencilerine, Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü 
Gençlik Haftası Kutlama Programı 
kapsamında  ’Sigaranın Zararları’ 
ve ’Kırım Kongo Kanamalı Ateşi’ 
(KKKA) hastalığı anlatıldı.

İlçemiz Çok Programlı Anadolu 
Lisesi konferans salonunda, İlçe 
Devlet Hastanesi Kanser Erken 
Teşhis Tarama ve Eğitim Merkezi 
(KETEM) Eğitim Uzmanları Ebe 
Gülcan Ergin ve Fatma Emirbaş 
tarafından Hisarcık İmam Hatip 

Lisesi ve Çok Programlı Anadolu 
Lisesi öğrencilerine sigara, sigara-
nın etken maddeleri ve bunların 
insan hayatına olumsuz etkileri 
hakkında bilgiler verildi. 

Kırım Kongo Kanamalı Ateşi 
hastalığına da değinilen seminer-
de; keneden dolayı oluşan Kırım 
Kongo Kanamalı Ateşi hastalığı-
nın üşüme, titreme, yüksek ateş, 
bulantı, kusma, karın ağrısı, ishal 
ve vücutta morarma ya da kıza-
rıklık gibi belirtilerle başladığına 
dikkat çekilerek, vücuduna kene 
temas eden kişinin en yakın sağlık 
kuruluşuna başvurması gerektiği 
kaydedildi. 

İKİNCİ DÖNEM “SÜT DAĞITIMI” İLE BAŞLADI

HİSARCIK ÇPAL ÖĞRENCİLERİNE SİGARANIN ZARARLARI 
VE KKKA HASTALIĞI ANLATILDI

HİSARCIKEĞİTİM   33



Cumhuriyet İlkokulu ve Seydi Resul 
İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri okul 
bahçesinde toplanarak Zeytin Dalı Ha-
rekatı´na katılan Mehmetçik için dua 
etti. Yapılan duaya Sayın Kaymakamımız 
Tuncay KARATAŞ, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
İlhan CEBECİ, Şube Müdürü Mehmet Ali 
ÖZDEMİR, okul müdürleri, öğretmen ve 
öğrenciler katıldı.

Dua öncesi kısa bir konuşma yapan 
Okul Müdürü Ahmet AYDOĞDU, ”Tari-
hi boyunca içte ve dışta birçok düşmanla 
mücadele etmiş milletimiz, günümüzde de 
düşmanlarla mücadele içindedir. Bugün 
hâlihazırda Türk Silahlı Kuvvetlerimizin 
yürütmekte olduğu  Zeytin Dalı Harekâtına 
katılan Mehmetçiklerimiz için masumiyetin, 
günahsızlığın sembolü öğrencilerimizle bir 
dua gerçekleştireceğiz.” diye konuştu.

Daha sonra 3/B Sınıfı öğrencisi Os-
man Tuna tarafından Zeytin Dalı Ha-
rekâtı’na katılan Mehmetçiklerin başarısı 
için dua okundu.

MEHMETÇİK İÇİN DUA

Hisarcık Meslek Yüksek Okulu 
amfisinde düzenlenen bilgi yarış-
masında, aynı binada öğrenim gören 
ilçemiz Hisarcık Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi ve Çok Programlı Anadolu 
Lisesi öğrencilerinden oluşan 3´er 
kişilik, toplamda 14 grup öğrenci 
kıyasıya yarıştı. Okul Müdürü Selim 
ÖZYURT: “ Amacımız öğrencilerimi-
zin hem yarışıp hem de eğlenmesini 
sağlamaktır. Bu tür aktivitelerle öğ-
rencilerimiz kendilerini yenileyecek ve 
kendi bilgi seviyesini tartacaktır.” dedi. 

Yarışmayı izleyen İlçe Milli 
Eğitim Müdürü İlhan CEBECİ ve 
Şube Müdürü Mehmet Ali ÖZDEMİR 
yarışmada emeği geçen tüm öğret-
men ve öğrencileri tebrik ederek çok 
güzel bir organizasyon oluşturuldu-
ğunu belirttiler.

Yarışma sonunda dereceye giren 
öğrencilere çeşitli hediyeler verildi.

BİLGİLER YARIŞIYOR
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İlçemiz Seydi Resul İmam 
Hatip Ortaokulu ve Şehit-
ler Ortaokulu öğrencilerinin 
Mehmetçiğe yazdığı mektuplar 
ilçedeki gaziler tarafından Ha-
tay sınırındaki askerlere teslim 
edildi.

Seydi Resul İmam Hatip 
Ortaokulu ve Şehitler Ortaoku-
lu öğrencilerinin Mehmetçiğe 
yazdığı duygu dolu mektuplar, 
Mehmetçiğe moral ve destek 
vermek için Hatay sınır bölge-
sine giden Hisarcıklı gaziler 
tarafından Hatay´ın Hassa ilçe-
sindeki sınır güvenlik birliğine 
teslim edildi.

Konu ile ilgili Seydi Resul 
İmam-Hatip Ortaokulu Müdürü 
Fatih Yaman, “Öğrencilerimizin 
Zeytindalı Harekâtındaki askerle-

rimiz için yazdığı samimi duygu-
larını ifade ettikleri mektupları 
sınırdaki askerlerimize ulaştı-
rarak böyle bir güzelliğe vesile 
olan başta Kıbrıs Gazisi Mehmet 
Şener ve diğer gazilerimize çok 
teşekkür ediyorum. Cenab-ı Hak 
ordumuzu daima muzaffer eyle-

sin.” dedi.
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

olarak öğrencilerimizin duygu 
yüklü mektupları askerlerimize 
ulaştıran Kıbrıs Gazisi Mehmet 
ŞENER ve diğer gazilerimize 
teşekkürlerimizi iletiyoruz.

HİSARCIKLI ÖĞRENCİLERİN MEKTUPLARI TESLİM EDİLDİ

İlçemiz Hasanlar İlk ve Ortaokulu 
öğrencileri, Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
Afrin’de yürüttüğü Zeytin Dalı Hareka-
tı’na katılan askerlere, moral vermek 
amacıyla mektup yazdı.

Öğrencilerin milli ve manevi de-
ğerlere sahip çıkarak bu değerleri canlı 
tutan bireyler olmasını sağlamak için 
Afrin kahramanlarına tüm öğrencilerin 
katılımıyla mektuplar yazdıklarını ifa-
de eden Okul Müdürü Kılıç, “Amacımız 
öğrencilerimize tek bayrak, tek devlet 
ve tek vatan inancı ve idealini aşılamak, 
vatanı için her şeyi feda edenlere vefa 
borcumuz olduğunu hatırdan çıkarma-
mak, ecdadın mirasını tüketen değil, 
emanetine sahip çıkan bir neslin duygu-
larını açığa çıkarmak. Allah askerlerimizi 
korusun ve başarılarını daim kılsın.” diye 
konuştu.

Öğrencilerden Emine Nur Kırlı, “As-
kerlerimizin arkadaşlarımız ile birlikte 
gönderdiğimiz bu mektupları okuyun-
ca sevineceklerini düşünüyorum. Allah 
ülkemizi koruyan tüm askerlerimizin, 
gücünü, kuvvetini artırsın.” dedi.

ÖĞRENCİLERDEN AFRİN’DEKİ ASKERLERE MORAL MEKTUBU
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“Sing-Along”
Seydi Resul İmam Hatip Ortaokulunun ku-

ruculuğunu üstlendiği, Türkiye çapında 60’tan 
fazla okulun katıldığı Gülşah Tanık koordinatör-
lüğünde sürdürülen, 5. Sınıf düzeyi öğrencilerle 
çalışan İngilizce Öğretmenleri ve öğrencileriyle 
bir araya gelerek; samimi, pozitif ve işbirlikçi bir 
ortam içerisinde, 5. Sınıf MEB müfredatında yer 
alan şarkıların öğrencilere öğretilmesi ve yine 
öğrenciler tarafından seslendirilmesi yoluyla 
ders etkinliklerini daha eğlenceli bir hale geti-
ren, web 2.0 araçları vasıtasıyla teknoloji kulla-
nımını da öğretmeyi amaçlayan bir e-twinning 
projesi gerçekleştirildi. 

“We Are One”
İlçemiz Kutluhallar Ortaokulu öğretmeni 

Canan DEMİRBAŞ, projenin öğrencilerin öğren-
melerinde büyük katkı sağladığı ve öğrencilerin 
bilgilerinin kalıcılıklarının artırdığı derse ilgi ve 
meraklarının arttığını söyledi. 

Bu proje kapsamında Tunus’taki bir proje 
okuluyla beraber kültür paylaşımı amacıyla 
öğrenciler birbirlerine mektup gönderdiler, gö-
rüntülü konuşmayla iletişim kurdular. Bu sayede 
öğrencilerin İngilizce konuşma seviyeleri artma-
sına katkı sağlandı.

İlçemiz Kutluhallar Ortaokulu İngilizce öğretmeni  
Canan DEMİRBAŞ’ın da görev aldığı e-twinning proje “Sing Alone” logosu, 
Türkiye geneli yapılan logo yarışmasında 1.seçilmiştir.

“Resfebe Türkiye”
Resfebe; harf, sayı ve resimlerin bir arada 

kullanılarak bir kelimeyi bulmaya dayanan zeka 
oyunudur. 

 İlçemiz Seydi Resul İmam Hatip Ortaokulu-
nun da içinde bulunduğu Türkiye çapında yaklaşık 
40 okulun aktif olarak katıldığı Çiğdem Sevinç 
koordinatörlüğünde, ortaokul öğrencileri düzeyin-
de ve çeşitli branşlardaki öğretmenlerle işbirliği 
içerisinde yürütülen amacı dersleri daha ilgi çeki-
ci hale getirme ve zihinsel olarak farklı düşünceyi 
geliştirmek olan, kelime ve mantık oyunu olan 
resfebeyi ders içerisinde uygun konular da web 
2.0 araçları yardımıyla uygulamayı hedefleyen bir 
e-twinning projesi gerçekleştirdiler.

İLÇEMİZDE E-TWINNING PROJELERİ
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“Better Together” 
İlçemiz Atatürk İlkokulu öğrencileri, İngilizce 

Öğretmeni Gülşah TANIK rehberliğinde, ulusla-
rarası bir platform olan eTwinning´de, yaklaşık 
200 okulun katıldığı ve ortaklaşa çalıştığı “Better 
Together” (Birlikten Kuvvet Doğar) isimli proje 
için çalıştılar.

İngilizce öğretmenleri ile birçok etkinlik 
ve çalışma yapan öğrenciler, okullarını tanıtan 
poster, afiş ve video gibi çalışmalar yapıp internet 
ortamında paylaştılar. Yaptıkları çalışmaları okul 
panosunda da sergilediler. 

Yine bu proje kapsamında 4. Sınıf öğrencileri, 
Edirne-Uzunköprü Gazi Mahmut İlkokulu öğren-
cileri için yeni yıl tebrik kartları hazırladılar ve 
postaladılar. 

Çok geçmeden kardeş okul öğrencilerinden 
de cevaplar geldi. Kartlar heyecanla okunduktan 
sonra öğrencileri bir sürpriz daha bekliyordu. 
Çünkü kardeş okul İngilizce öğretmeni Semi-
ha ERUYANIK öğrencilere, Edirne´nin meşhur 
Bademli Kurabiye´sinden göndermeyi de ihmal 
etmemişti. 
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İlçemiz okullarında uygula-
malı olarak deprem ve yangın 
tatbikatları gerçekleştirildi. 
Hisarcık Belediyesi ile ortaklaşa 
gerçekleştirilen tatbikatlarda 
olası yangın ve deprem esna-
sında öğrencilerin ne yapmaları 
gerektiği, yangın tüplerinin nasıl 
kullanılacağı, hangi yangına na-
sıl ve ne ile müdahale edileceği 
konularında bilgilendirmeler 
yapıldı. Yangın tatbikatı esnasın-
da okul binasının üst katlarında 
mahsur kalanların kurtarılması, 
yangına karşı çeşitli müdahale 
şekilleri tatbiki olarak gösterildi.

Böylelikle öğrenci, öğretmen 
ve diğer okul çalışanlarının, olası 
bir deprem veya yangına karşı 
hazırlıklı olmaları sağlanmaya 
çalışıldı.  

28 ŞUBAT SİVİL SAVUNMA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ
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İlçemiz 15 Temmuz Şehit-
leri Anadolu Lisesinde öğren-
cilerin harçlıklarıyla toplanan 
775 TL, Zeytin Dalı Harekatı´na 
destek amacıyla Mehmetçik 
Vakfı´na bağışlandı.

15 Temmuz Şehitleri Ana-
dolu Lisesi Okul Öğrenci Mec-
lis Başkanlığı, Suriye´nin Afrin 
bölgesindeki terör hedeflerine 
yönelik sürdürülen Zeytin Dalı 
Harekatı´na destek amacıyla 
kampanyayı başlattı. Öğrenci 
ve öğretmenlerin desteğiyle 
toplanan 775 TL , Türk Silahlı 
Kuvvetleri Güçlendirme Vakfı´-
na yatırıldı.

Banka dekontunu Okul 
Müdürü Mehmet Ali Özdemir´e 
teslim eden Okul Öğrenci 
Meclis Başkanı Mustafa Öztürk, 
“Öğrenci Meclis Başkanlığı ola-
rak manevi desteğimizin yanında 

İlçemizde okul müdür yardımcıla-
rına “İş Sağlığı ve Güvenliği” eğitimi 
verildi.

İş Güvenliği Uzmanı Zerrin Yıldız 
tarafından Çok Programlı Anadolu Li-
sesi Toplantı Salonunda ilçe merkez 
ve köy okullarının müdür yardımcıla-
rına İş Sağlığı ve Güvenliği hakkında 
eğitim verildi.

 İş Güvenliği Uzmanı Yıldız, mü-
dür yardımcılarının okullarda dikkat 
etmesi gereken hususlar, alınması 
gereken önlemler, günlük, aylık 
nelerin kontrol edilmesi gerektiği 
konularında bilgiler verdi. Ayrıca 
okullarda gördüğü eksiklikler hak-
kında açıklamalarda bulundu. Müdür 
yardımcılarının konu hakkındaki 
sorularını da cevapladı. 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

maddi desteğimizin de olması 
gerektiğini düşünerek okulu-
muzda başlattığımız Mehmet-
çiğimize yardım kampanyasının 
sonucunu en güzel şekilde aldık 
ve topladığımız 775 TL´yi Türk 
Silahlı Kuvvetleri Güçlendirme 
Vakfı´na yatırdık. Kampanyamıza 
yaptıkları katkılarından dolayı 

okul idaremize, öğretmenlerimi-
ze ve öğrenci arkadaşlarıma çok 
teşekkür ediyorum” dedi.

Okul Müdürü Mehmet Ali 
Özdemir, Okul Öğrenci Meclis 
Başkanı Mustafa Öztürk´e gös-
terdikleri hassasiyetten dolayı 
teşekkür etti.

HİSARCIK´TA LİSE ÖĞRENCİLERİ 
HARÇLIKLARINI MEHMETÇİĞE 
BAĞIŞLADI
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İlçe Milli Eğitim Müdürümüz İlhan 
Cebeci, ilçede görev yapan bayan öğ-
retmenlerin “Dünya Kadınlar Günü”nü 
kutladı.

Müdürümüz İlhan Cebeci, ilçe merke-
zi ve köylerde görev yapan bayan öğret-
menleri ve bayan personeli ziyaretinde 
“8 Mart Dünya Kadınlar Günü”nü kutla-
yarak günün anısına hediye takdim etti.

Hediye paketinin üzerinde, “Peygam-
ber efendimiz Hz. Muhammed Mustafa´nın 
(SAV) ´Cennet annelerin ayakları altında-
dır.´ hitabının muhatabı olan müşfik bir 
anne, fedakâr bir eş, hala, teyze, kız kardeş, 
abla, yenge olarak hayatımızın her anında 
varlığını hissettiğimiz siz değerli kadınları-
mızın gününü en içten dileklerimle kutlar, 
sağlık, huzur, güven ve mutluluk dolu bir 
ömür geçirmenizi dilerim.” ibaresi bulunu-
yordu.

Bayan öğretmenler ve personel du-
yarlı davranışından dolayı Müdürümüz 
İlhan Cebeci´ye teşekkür ettiler.

İlçemiz okullarında da 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü nedeni ile okul idarecileri tarafından okul-
larda çalışan bayan personel için etkinlikler dü-
zenlendi ve çeşitli hediyeler takdim edildi.

8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

OKULLARIMIZDA DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ
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ÇEVRE KORUMA KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİNDEN KUŞLARA YUVA

İlçemiz Dereköy Ortao-
kulunda öğrenci dedelerine 
yönelik bilgilendirme semineri 
düzenlendi.

Rehber Öğretmen Gülay PI-
NAR tarafından öğrenci dede-
lerine bilgilendirme yapıldı.

Öğrenci dedelerine to-
runlarının öğrenim hayatları 
hakkında bilgiler verilmesinin 
yanında okul dışında torunla-
rına nasıl daha faydalı olabi-
lecekleri ve nasıl daha sağlıklı 
iletişim kurabilecekleri hakkın-
da bilgilendirme yapıldı.

DEDELERE BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

HİSARCIKEĞİTİM   41

Cumhuriyet İlkokulu Çevre 
Koruma Kulübü öğrencileri, 
kulüp danışman öğretmeni 
Cemile AYDOĞAN KARAYİYEN 
nezaretinde, Toplum Hizmeti 
kapsamında, kuşlar için yuva 
yaptı. Çalışma için, okul velisi 
Fatih ŞENGÜL´den de gönüllü 
veli olarak destek alındı. Temin 
edilen kuş yuvaları öğretmen-
ler ve öğrenciler tarafından 
rengârenk boyandı. Boyanan 
yuvalar okul personelinin 
yardımı ile okul bahçesinde 
bulunan ağaçlara takıldı.

Okul Müdürü Ahmet AY-
DOĞDU, “Çalışmada emeği 
geçen velimiz Fatih ŞENGÜL´e, 
personelimiz Zekeriya İŞLE-
YEN´e, kulüp danışman öğ-
retmenimiz Cemile AYDOĞAN 
KARAYİYEN´e, öğrencilerimize 
ve onlara destek veren diğer 
öğretmenlerimize teşekkür 
ediyoruz.” dedi.



Bu yılki İlçe çapında İstiklâl  
Marşı´nın Kabulü ve Mehmet 
Âkif ERSOY´u Anma Programı’nı 
Hisarcık Anadolu İmam Hatip 
Lisesi koordine etti. Program 
oldukça akıcı ve güzel geçti.

Türk Dili ve Edebiyatı Öğret-
menimiz Seyit Ali BALTACI´nın 
sunduğu program Saygı Duruşu 
ve İstiklâl  Marşı’nın söylenme-
sinin ardından Şehitler Camii 
Müezzini İzzet BALON hocamı-
zın Kur´an-ı Kerim tilavetiyle 
başladı. Ardından AİHL Müdür 
Yardımcısı Gökhan Said MA-
MAK´ın günün anlam ve önemi-
ni belirten  konuşması, Mehmet 
Âkif ERSOY´un hayatını anlatan 
sinevizyon gösterimi, AİHL öğ-
rencilerinden Emre KAYGISIZ´ın 
“Vatan Destanı” adlı şiiri oku-
ması, “Ya İstiklâl Ya Ölüm” isimli 
oratoryo gösterisi, Hisarcık 
halkının da katkısının bulun-

duğu “Gönüllerde Mehmet Âkif 
ERSOY” konulu videonun izlet-
tirilmesi, Hisarcık AİHL ve ÇPAL 
öğrencilerinden oluşan, müdür 
yardımcısı Gökhan Said MAMAK 
yönetimindeki koro eşliğin-
de kahramanlık türkülerinin 
seslendirilmesi ile devam etti. 
Son olarak da 12 Mart İstiklâl  
Marşı'nın Kabulü ve Mehmet 
Âkif Ersoy´u Anma Programı 
münasebetiyle düzenlenen re-
sim, şiir, kompozisyon ve İstiklâl  
Marşını Ezbere ve Güzel Okuma 
Yarışmalarında dereceye giren 
öğrenciler ödüllendirildi.

Yarışmalarda 1. olan öğren-
cilerin ödüllerini İlçe Kaymaka-
mımız Sayın Tuncay KARATAŞ, 
2. olanlara Belediye Başkanımız 
Sayın Fatih ÇALIŞKAN ve 3.´lere 
de İlçe Jandarma Komutanımız 
Sayın Hakan ÖZGÜL verdi.

12 MART İstiklâl  MARŞI’NIN KABULÜ VE 
MEHMET AKİF ERSOY´U ANMA PROGRAMI
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18 Mart Çanakkale 
Zaferi ve Şehitleri Anma 
programı münasebetiyle 
Seydi Resul İmam Hatip 
Ortaokulu tarafından 
Belediye Düğün Salonun-
da program düzenlendi. 
Programda Okul Müdürü 
Fatih Yaman açılış konuş-
masını yaparken, Kay-
makam Tuncay KARATAŞ 
günün anlam ve önemini 
belirten konuşmayı yaptı. 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA ETKİNLİKLERİ

Programda tiyatro, ora-
toryo gösterisi, Çanakka-
le haftası ile ilgili türkü-
ler ve şiirler sergilendi. 

Öğleden sonra da 
belediyemiz meyda-
nında Hisarcık Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Meh-
ter Takımı coşkulu bir 
konser verdi.
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KARBASAN’DA ŞEHİTLER HAFTASI

Orman Haftası etkinlikleri kapsa-
mında ilçemiz Kutluhallar Ortaokulu 
bahçesinde fidan dikimi etkinliği ger-
çekleştirildi.

Etkinliğe Hisarcık Kaymakamı Tun-
cay KARATAŞ, Emet Orman İşletme Mü-
dürü Mustafa Karagöz, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İlhan CEBECİ, daire amirleri, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Okul Müdürü Salim Teoman Okuş, 
amaçlarının öğrencilere ağaç sevgisini 
aşılamak olduğunu belirterek, ”Orman 
İşletme Şefliği tarafından okulumuza 
verilen 50 sedir fidanını öğrencilerimiz 
ile birlikte toprakla buluşturduk. Diki-
len fidanların büyümesiyle okulumuzun 
bahçesi güzelleşecek, daha güzel bir oyun 
ve yaşam alanı oluşacak. Okul bahçemiz 
için gerekli fidanları temin eden Orman 
İşletme Şefimize çok teşekkür ediyorum.” 
dedi.  
“BİR ULUSUN UYGARLIK DÜZEYİ, ÜZE-

RİNDE YAŞADIĞI TOPRAKLARI  
AĞAÇLANDIRMASIYLA ÖLÇÜLÜR.”

KUTLUHALLAR ORTAOKULUNDA ORMAN HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
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Karbasan Ortaokulu 18 
Mart Şehitler Haftasında, 
Karbasan İlk-Ortaokulunda 
yapılan etkinlikler kapsa-
mında köyde bulunan Kıb-
rıs gazisi Mehmet KAHRA-
MAN öğrencilerle birlikte 
ziyaret edildi. Anılarını ve 
tecrübelerini öğrenci ve 
öğretmenlerle paylaşan 
Kıbrıs gazisi ziyaretten 
memnuniyetini ifade etti. 

Ayrıca Dereköy’de bulu-
nan şehit Fatih SEVEN’in 
mezarı da ziyaret edilerek, 
şehitlik ve gaziliğin önemi, 
vatan sevgisi gibi konular-
da öğrencilerin daha çok 
bilinçlendirilmesi sağlandı.



HASANLAR ORTAOKULUNDA NEVRUZ COŞKUSU
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İlçemiz Hasanlar Ortaokulunda Nev-
ruz Bayramı coşkuyla kutlandı. Öğrenci-
lerle birlikte Nevruz etkinliğini gerçek-
leştiren Hasanlar Ortaokulu Matematik 
Öğretmeni Erhan Kaya, Nevruz Bayramı-
nın eski ve köklü kültürel değerlerden 
biri olduğuna vurgu yaparak, ”Nevruz 
Bayramı’na yaygın bir coğrafyada, farklı 
birçok etnik unsurda sahip çıkmaktadır. 
Okul olarak birlik beraberlik ruhunu can-
landırarak bütünleştirici bir özelliğe sahip 
olan kültürel değerlerimizden olan Nevruz 
Bayramı’na sahip çıkmaya ve yaşatmaya 
çalışıyoruz.” dedi.

Okul bahçesindeki Nevruz kut-
lamasında günün anlam ve önemini 
belirten konuşma, şiirler ve görsellerle 
desteklenmiş sergiden oluşan progra-
mın ardından Nevruz ateşi yakıldı. Okul 
Müdürü Ali Osman Kılıç, öğretmen ve 
öğrenciler ateşin üstünden atlamak için 
adeta birbirleriyle yarıştı.

Okul Müdürü Ali Osman Kılıç, Türk 
milleti olarak baharın gelişini simge-
leyen Nevruz Bayramı’nı heyecan için-
de kutlamanın sevincini yaşadıklarını 
söyledi.

Kılıç, ”Doğanın uyanışı, yeni yıl, bahar 
bayramı anlamlarına gelen Nevruz Bay-
ramı ayrıca Türklerin Ergenekon’dan çıkışı 
anlamıyla da kutlanmaktadır.” diye konuş-
tu.



ATATÜRK İLKOKULU YAVRUKURT KÜMESİ ÇALIŞMALARI
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Hisarcık Atatürk İlkokulu bünyesinde faali-
yet gösteren Atatürk İlkokulu Yavrukurt Kümesi 
2017-2018 eğitim-öğretim yılında da çalışma-
larına devam etti.

İzci Kümesi Lideri Yusuf İzzettin KELEK 
liderliğinde çalışmalarını yürüten yavrukurtlar 
çok eğlenceli vakit geçirdiler.

Faaliyetlerden özellikle doğa yürüyüşlerine 
yavrukurtların ilgisi büyüktü.

Belirlenen plan dahilinde yapılan çalış-
malarda, yavrukurtların fiziksel gelişimleri de 
hedeflendi.

Yavrukurtlar Yusuf İzzettin KELEK’in liderli-
ğinde, yıl içerisinde çeşitli zamanlarda;

Yaşlı ziyareti, doğa yürüyüşü, teknik iz 
bulma etkinliği, çadır kurma etkinliği, engel 
parkuru tamamlama etkinliği gibi faaliyetler 
gerçekleştirdiler. 

Ayrıca Hisarcık Esire Termal Tesisleri bölge-
sinde 2 gecelik çadırlı kamp düzenlendi.



CUMHURİYET İLKOKULU’NDAN YAŞLILAR HAFTASI ZİYARETLERİ

EMEKLİ ÖĞRETMENE HASTA ZİYARETİ
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Cumhuriyet İlkokulu öğrencileri 18-24 Mart 
Yaşlılar Haftası etkinlikleri kapsamında ziyaret-
ler gerçekleştirdi.

Gerçekleştirilen ilk ziyaret AKPINAR ailesi-
ne idi. Minik öğrenciler, ilçe halkından Ahmet 
AKPINAR ve eşi Hatice AKPINAR ile birlikte ya-
şadıkları anneleri Neslihan teyzeyi ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen sohbet sonrası Ahmet Amca 
öğrencilere çok çalışmalarını, büyüklerine saygı 
gösterip küçüklerini sevmelerini öğütledi.

Öğrencilerin ikinci ziyareti ise Kıbrıs Gazisi 
Mehmet ŞENER ve ailesine oldu. Gazi Mehmet 
ŞENER öğrencilere anılarını ve gazilik kavra-
mının ne olduğunu örnek vererek anlattı. Gazi 
Mehmet Amcanın öğrencilere nasihati ise ken-
dilerini, ailelerini, yaşadıkları şehri, milletlerini 
ve vatanlarını sevmeleri oldu.

Okul Müdürü Ahmet AYDOĞDU, “Öğretmen-
lerimiz Deniz KARAYİYEN ve Cemile AYDOĞAN 
KARAYİYEN nezaretinde her sınıftan seçilen 
öğrenciler ile gerçekleştirilen ziyaretlerde bizleri 
misafir eden AKPINAR ve ŞENER ailelerine teşek-
kür ediyoruz.” dedi.

Yıllarca ilçemizde 
görev yapan emekli 
öğretmen Mehmet 
KARACA´ya İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından geçmiş olsun 
ziyaretinde bulunuldu.

İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İlhan CEBECİ, 
İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürü Mehmet Ali 
ÖZDEMİR ve İlçe Milli 
Eğitim Şeflerinden 
Halil GÜNAYDIN tara-
fından, geçirdiği kalp 
rahatsızlığı nedeni ile 
evinde istirahat eden 
öğretenimiz ziyaret 
edilip geçmiş olsun 
dilekleri iletildi.



BOCCE TURNUVASINI İKİ KUPA İLE TAMAMLADILAR 

HİSARCIK ETİ MADEN İŞLETMELERİ GEZİSİ
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İlçemiz Şehitler Ortaokulu 
ilk kez katıldığı Bocce Turnuva-
sını iki kupa ile tamamladı. 

Şehitler Ortaokulu, Yıl-
dız Kız-Yıldız Erkek ve Küçük 
Kız-Küçük Erkek takımlarıyla 
katıldığı Bocce Turnuvasında 
Küçük Kız ve Yıldız Kız takım-
ları Kütahya Üçüncülüğü elde 
etmiştir. 

Okul Müdürü Bekir Sıtkı 
ÖZYURT,  “Öğrencilerimizin gös-
termiş oldukları başarıdan dolayı 
tebrik eder, başarılarının devamı-
nı dilerim.” dedi.

İl üçüncülüğü elde eden 
Şehitler Ortaokulu Yıldız Kız 
ve Küçük Kız Bocce takımları, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan 
CEBECİ tarafından yemek ile 
ödüllendirildi. Yemeğe İlçe Kay-
makamımız Tuncay KARATAŞ da 
iştirak ettiler. İlçe Kaymakamı-
mız ve İlçe Milli Eğitim Müdü-

rümüz öğrencilerimizi göster-
miş oldukları başarıdan dolayı 
tebrik ettiler ve başarılarının 
artarak devamını beklediklerini 
belirttiler. 

Kaymakamımız Tuncay KA-
RATAŞ Bocce oyunun nasıl bir 
oyun olduğu konusunda öğren-
cilerden bilgi aldı. Öğrencile-

rimizin ders başarısının nasıl 
olduğu, ilerde olmak istedikleri 
mesleklerin neler olduğunu 
öğrendi. Sporun ders başarısını 
artırmadaki öneminden bah-
setti. Ayrıca her öğrencinin bir 
spor dalı ile uğraşması, en az 
bir müzik aleti çalması husu-
sunda tavsiyelerde bulundu. 

Cumhuriyet İlkokulu dör-
düncü sınıf öğrencileri, Okul 
Müdürü Ahmet AYDOĞDU ve 
Sınıf Öğretmeni Coşkun KASAR 
nezaretinde Hisarcık Eti Maden 
İşletmelerine gezi gerçekleştir-
di.

Maden Mühendisi Emre 
ÖZEN rehberliğinde gerçekleş-
tirilen gezide öğrenciler, bor 
madeninin çıkarılmasından 
itibaren geçtiği aşamalar hak-
kında bilgi aldı. Ülkemizin ve 
dünyanın en önemli madenleri 
arasında yer alan ve her geçen 
gün kullanım alanı genişleyen 
bor madeninin ilk çıkarıldığı 
alanlar kontrollü bir şekilde 
gezildi. Çıkarıldıktan sonraki 
aşamalar yine güvenli olan 
bölümlerde gözlemlendi. Öğ-

renciler için güvenli olmayan 
bölümler hakkında sözlü olarak 
bilgi verildi. 

Okul Müdürü Ahmet AYDOĞ-
DU, “Gezinin ulaşımını sağlayan 
Hisarcık Belediyesine, bizlerle 

yakından ilgilenen Hisarcık Eti 
Maden İşletmeleri personeline 
ve gezinin sorunsuz geçmesi için 
rehberlik edip öğrencilere bilgiler 
aktaran Maden Mühendisi Emre 
ÖZEN´e teşekkür ediyoruz.” dedi.



KARBASAN İLK /ORTAOKULUNDA MASA TENİSİ FAALİYETLERİ

HASANLAR ORTAOKULU MASA TENİSİ VE SATRANÇ TURNUVALARINDA

Şubat ayında Kütahya’da 
yapılan Masa Tenisi Türkiye Şam-
piyonası il elemelerinde Karbasan 
İlk/Ortaokulu öğrencilerinin takım 
halinde gruplardan çıkıp dördün-
cü olmaları üzerine, Beden Eğiti-
mi Öğretmeni Osman KICIROĞLU 
tarafından, kazanılan başarıların 
artarak devam etmesi amacıyla 
okulda da masa tenisi turnuvası 
düzenledi.

Erkekler ve kızlar olmak üzere 
iki ayrı kategoride düzenlenen 
turnuva neticesinde dereceye 
giren öğrencilere kupa ve madal-
yaları okulda düzenlenen törenle 
dağıtıldı.

Hasanlar Ortaokulu Masa 
Tenis Kız ve Erkek Takımı 
Hisarcık ve Emet Bölgesinde 
rakipsizler. İki senelik çalışma-
nın sonucunda ilçede yapılan 
tüm ferdi müsabakalarda ilk üç 
dereceyi kimseye bırakmayan 
Hasanlar Ortaokulu, il finalle-
ri için Kütahya’da Hisarcık ve 
Emet ilçelerini temsil ettiler. 

Okul Müdürü Ali Osman 
KILIÇ, “Habibe KÖRÜK, Tuğba 
DEMİR ve Fatma ÇINAR´dan 
oluşan kız takımı ile Emirhan 
KARADANA, Ali Yahya TAŞDELER 

ve Mustafa İNAL’ dan oluşan er-
kek takımı başarı elde edemese-
ler de gönüllerimizin şampiyonu 
oldular.

Ayrıca ilk defa katıldığımız 
küçük kızlar satranç müsabaka-
larında da ilçe 1.si olarak Kü-
tahya’da Emet Bölgesini temsil 
ettik. Kızlarımız karşılarına çıkan 
özel okulları yenseler de heye-
canlarına yenik düşerek derece 
alamadılar. Tabi ki onlar da 
okulumuzun adını Kütahya’da 
duyurarak gönüllerimizin şampi-
yonu oldular. Öğrencilerimiz  

 

Fatma ALTINAY, Hatice Cemre 
TAHRAN, Mine Şevval UYMAZ, 
Ceren KIRLI Sude TAŞDELER´i, 
onları çalıştıran Hüseyin DİNLER 
ve Yakup SEVİNÇ´i tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.

Masa tenisi sporuna okulu-
muzda açtıkları kursla destek-
lerini esirgemeyen Halk Eğitim 
Merkezine de teşekkürlerimizi 
borç biliriz.” dedi.
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TEKNOLOJİ TASARIM VE GÖRSEL SANATLAR SERGİSİ

İlçemiz Şehitler Ortaoku-
lunda Dünya Pi Günü etkin-
likleri kapsamında öğrenciler 
tarafından, Matematik Öğret-
menleri Esra KÂHYA, Serpil 
CAN, Yavuz SINICI, Süleyman 
SOLMAZ ve Aslı AYGÜN nezare-
tinde Pi sayısı ile ilgili yazı ve 
görsellerin yer aldığı panolar 
hazırlandı.

Daha sonra Zeytin Dalı 
Harekâtı’na katılan Mehmetçik-
lere destek amacıyla öğrenci 
ve veliler tarafından hazırlanan 
Pi şeklinin olduğu yiyecek ve 
pastalar satışa sunuldu. Satış 
stantlarına yoğun ilgi gösteren 
öğrenciler yiyecek satın almak 
için birbirleriyle yarıştılar. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
İlhan CEBECİ ve Milli Eğitim 
Şube Müdürü Mehmet Ali 
ÖZDEMİR’in de katıldığı Pi 
günü etkinliği kapsamında ve 
okul öğrenci meclisinin yaptığı 
çalışmalar sonucunda 1000 TL 
gelir elde edildi.  Elde edi-
len gelir okul öğrenci meclisi 
başkanı Osman ÇOŞGUN ve 
Halime TÜRKASLAN tarafından 
Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlen-
dirme Vakfı hesabına yatırıldı.

Okul Müdürü Bekir Sıtkı 
ÖZYURT, emeği geçen tüm 
öğretmen, öğrenci ve velilere 
bu yüksek duyarlılıklarından 
dolayı teşekkür etti.

İlçemiz Hisarcık Şehitler 
Ortaokulunun yıl sonu tekno-
loji tasarım ve görsel sanatlar 
sergisi törenle açıldı.

6,7 ve 8. Sınıf öğrencilerinin 
2017-2018 eğitim ve öğretim 
yılı boyunca Görsel Sanatlar 
Öğretmeni Raziye Uysal neza-
retinde yapmış oldukları ürün 
ve resimlerden oluşan tekno-
loji tasarım ve görsel sanatlar 
sergisinin açılışını Kaymakam 
Tuncay KARATAŞ ve Belediye 
Başkanı Fatih ÇALIŞKAN birlik-
te yaptı.

Öğrencilerin hayal gücünü 

ve el becerilerini geliştirmeleri 
amacıyla okul yemekhanesinde 
açılan sergiyi gezen protokol 
üyeleri ve daire müdürleri 
Görsel Sanatlar Öğretmeni 
Raziye UYSAL ile öğrencilerden 
resim ve ürünler hakkında bilgi 
aldılar. Öğrencilerin ağırlıklı 
olarak yaptıkları yağlı ve pastel 
boya resimler ile maket ürünler 
ziyaretçilerden tam not aldı.

Resmin çocukların iç dün-
yasına açılan kapı olduğuna 
dikkat çeken Görsel Sanatlar 
Öğretmeni Raziye Uysal, resim 
yapmanın çocukların sözler ve 

davranışlarla ifade edemedik-
leri birçok şeyi dışa vurmalarını 
sağlayan araç olduğunu belir-
terek, serginin hazırlanmasına 
emeği geçen, Okul Müdürü, 
Müdür Yardımcısı, öğretmen ve 
öğrencilere teşekkür etti.
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DYNED İL BİRİNCİLİĞİNE TEŞEKKÜR YEMEĞİ

HİSARCIK ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİNDE TURNUVA

İlçe Milli Eğitim Müdürü-
müz İlhan Cebeci, Dyned İngi-
lizce Eğitimi Programı´na katı-
lan öğrencilerin yüzde 100´lük 
bir kullanım oranı yakalayarak 
il çapında birinci olmalarına 
yaptıkları katkılardan dolayı 
İngilizce ve Bilişim Teknolojisi 
öğretmenlerine teşekkür yeme-
ği verdi.

Türkiye çapında MEB ta-
rafından uygulanan Dyned 
İngilizce Eğitimi programının 
Kütahya´da titizlikle uygulan-
makta olduğunu belirten İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü yetkili-
leri, “Gerek İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü, gerek valilik tarafından her 
öğrencinin Dyned kullanım oranı 
aylık raporlarla takip edilmekte-
dir. Hisarcık geçtiğimiz ay, 1079 
öğrencinin katılımıyla yüzde 100 
bir kullanım oranı yakalayarak il 
çapında birinciliğe yerleşmiştir” 
ifadelerine yer verdi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü-
müz İlhan Cebeci, öğrencile-
rin bu başarıyı yakalamasına 
destek ve emek veren İngilizce 
öğretmenleri ve Bilişim Tekno-
lojisi öğretmenlerine bir teşek-
kür yemeği verdi.

Kaymakam Tuncay Kara-
taş´ın da katıldığı yemekte bir 
konuşma yapan Müdür İlhan 

Cebeci, “Bu yıl ilçe olarak İngi-
lizce Dil Sistemi Dyned´te başarı 
elde ederek bizleri gururlandır-
dınız. Sizlere birebir teşekkür 
etmek için bu daveti düzenledim. 
Daha iyi şeylere layıksınız. Hepi-
nize tekrar tekrar teşekkür ediyor, 
başarılı çalışmalarınızın bundan 
sonra da devam edeceğine yü-
rekten inanıyorum” dedi.

Hisarcık Çok Programlı Ana-
dolu Lisesinde minyatür kale 
turnuvası yapıldı. Hisarcık Çok 
Programlı Anadolu Lisesi Be-
den Eğitimi Öğretmeni Osman 
KICIROĞLU: “Okulumuzda sınıf-
lar arası Erkekler Minyatür Kale 
Turnuvası’nda yapılan maçlarda 
sınıflar arasında büyük çekiş-
me yaşandı. Maçlara ilginin 
yoğun olduğu turnuvada Okul 
Müdürümüz Selim ÖZYURT ‘un 
şampiyon olan takıma yemek 
ve tatlı sözü vermesiyle çok çe-
kişmeli maçlar oldu. Takımların 
fair play anlayışına yakışır bir 
şekilde mücadele ettiği turnu-

vanın şampiyonu okulumuzun 
10 Kimya bölümü olmuştur. 
Şampiyon olan takımdaki 
öğrencilerimiz Mustafa KOYUN, 

Ali ACAR, Hakan PEKTAŞ ve 
Muhittin BERBER’ i tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.” 
dedi.
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UNUTTURULMUŞ ZAFER KUT´ÜL AMARE 102. YILINDA ANILDI

İlçemizde Kut´ül Amare 
Zaferi´nin 102. yıl dönümü 
dolayısıyla 15 Temmuz Şehit-
leri Anadolu Lisesi tarafından 
program düzenlendi.

Meslek Yüksekokulu Amfi-
sinde düzenlenen Kut´ül Ama-
re Zaferi´nin 102. yıl dönümü 
programına Kaymakam Tuncay 
Karataş, Meslek Yüksek Okulu 
Müdürü Ahmet Danış, İlçe Jan-
darma Komutanı Hakan Özgül, 
İlçe Emniyet Amiri Mehmet Ak-
bulut, İlçe Milli Eğitim Müdürü-
müz İlhan Cebeci, AK Parti İlçe 
Başkanı Ali Var, şehit yakınları, 
gaziler ve öğrenciler katıldı.

İlçe Vaizi İsmail Şenkul´un 
kuran tilavetiyle başlayan 
programın açılış konuşmasını 
yapan 15 TEMMUZ ŞEHİT-
LERİ Anadolu Lisesi Müdürü 
Mehmet Ali Özdemir, Kut´ül 
Amare Zaferi´nin tarihin önemli 
zaferlerinden birisi olduğunu 
belirterek, “Kut’ül  Amare; Bi-
rinci Dünya Savaşı´nda Osmanlı 

ordusunun zor şartlar ve imkân-
sızlıklar içinde, Çanakkale´den 
sonra İngilizlere karşı kazandığı 
ve bir tümeni bütün personeli 
ile birlikte esir aldığı eşsiz bir 
zaferdir. Şehadeti, şereflerin en 
büyüğü kabul ederek toprakları-
mızı vatan yapmak için canlarını 
feda eden yiğitlerimizi anmak; 
onların zaferlerini gelecek ne-
sillere aktarmak, nasıl bir vatan 
borcu, bir vefa örneği ise büyük 
fedakârlıklarla kazanılan zafer-
leri unutturmanın da onların anı-
sına yapılan en büyük saygısız-
lıktır. Tarihimizden o şanlı zaferi 
anlatan bir sayfa yok edildi ve 
bu zafer bilerek bize unutturuldu. 
Aslında Çanakkale ne ise  Kut’ül  
Amare de oydu. Bugün 102. yıl 
dönümünü kutladığımız ´Kut’ül 
Amare Zaferi´nin önemini çok iyi 
idrak etmemiz gerekiyor” dedi.

Ayrıca “Geçmişini bilme-
yen, geçmişinden güç almayan 
milletlerin var olması mümkün 
değildir.”  Geçmişini bilmeyen ve 
geçmişinden güç almayan mil-

letlerin var olmasının mümkün 
olmadığına işaret eden Özdemir, 

“Millet olarak şanlı tarihimizden 
aldığımız güçle, geleceğe doğru 
yürüyoruz. Vatan uğrunda hiç 
düşünmeden canlarını feda eden 
şehitlerimize Allah’tan rahmet, 
gazilerimize uzun ömürler diliyor, 
vatanımız için gece gündüz 
demeden görev yapan askerle-
rimize ve polislerimize sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum. Allah 
yar ve yardımcınız olsun. Devlet 
ve millet düşmanlarına fırsat ver-
mesin.” diye konuştu.

Programda, Kut´ül Amare 
ile ilgili sinevizyon gösterisi, 
şiirlerin seslendirilmesi ve hatı-
raların okunmasının ardından 
Müzik Öğretmeni Oğuzhan 
Kavukçu müzik sunumu gerçek-
leştirildi. Programın sonunda 
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretme-
ni Hasan Kilitçi´nin nezaretinde 
öğrenciler tarafından Asker 
Duası seslendirildi.
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HİSARCIK´TA ´BENİM GÜZEL PABUÇLARIM´ İSİMLİ TİYATRO

SES YARIŞMASI

Hisarcık Belediyesi’nin kül-
tür ve sanat etkinlikleri kap-
samında, Kütahya Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu Topluluğunca 
´Benim Güzel Pabuçlarım´ isim-
li tek perdelik çocuk oyununu 
sahnelendi.

Kütahya Belediyesi Şehir 
Tiyatro Topluluğu, “Benim 
Güzel Pabuçlarım” isimli 40 
dakika süreli çocuk oyununu 
Belediye Düğün Salonunda iki 
seans halinde ücretsiz olarak 
öğrencilerle buluşturdu.

Tek perdelik çocuk oyununu 
ilçe ve köylerinde eğitim gören 
okul öncesi, 1.2.3.4 ve 5. Sınıf-
lardan yaklaşık 650 öğrenci 
ile birlikte Kaymakam Tuncay 
Karataş, Belediye Başkanı Fatih 
Çalışkan ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz İlhan Cebeci de 
izledi.

İlçede tiyatro etkinliği 
düzenlenmesine katkılarından 
dolayı Kütahya Belediye Başka-
nı Kamil Saraçoğlu´na teşekkür 
eden Belediye Başkanı Fatih 
Çalışkan,”Okullarımızda eğitim 
gören öğrencileri tiyatro sanatı 
ile tanıştırmak ve sevdirmek 
amacıyla Kütahya Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu Topluluğunun 
ilçemizde sergilediği “Benim 

Güzel Pabuçlarım” isimli tiyatro 
oyunu çocuklarımız tarafından 
büyük beğeni ile izlenmiştir. 
Çocuklarımıza erken yaşlarda 
tiyatro sevgisini aşılamanın 
önemli olduğunu düşünüyo-
rum. Çünkü çocuklarımız tiyatro 
sevgisinden yoksun büyüdükle-
ri zaman sanal aleme dalıyor-
lar” diye konuştu.

İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğümüz sosyal ve kültürel et-
kinlikler kapsamında ortaokul 
ve liseler arası ses yarışması 
düzenledi.

Belediye Düğün Salonun-
da gerçekleştirilen yarışmaya 
ortaokul ve liseleri temsilen 
17 öğrenci katıldı. Jüri üyeleri 
Müzik öğretmeni Cansu Hande 

Öztürk, Hazar Demirel ve İngi-
lizce Öğretmeni Gökhan Sait 
Mamak´ın birinciyi seçmede 
zorlandıkları yarışma sonunda 
ortaokullar arası ses yarışma-
sında;  
Seydi Resul İmam Hatip Or-
taokulundan Fatma Nur Gök 
birinci, Şehitler Ortaokulundan 
Ünzile Katıran ikinci, Kutluhal-

lar Ortaokulundan Rabia Düşer 
üçüncü oldu.

Liseler arası ses yarışma-
sında; Çok Programlı Anadolu 
Lisesinden Mehmet Çelik birin-
ci, 15 Temmuz Şehitleri Anado-
lu Lisesinden Umut Ramazan 
Daşdemir ikinci ve Ayşe Çalış-
kan üçüncü oldu.

Yarışmaya emeği geçenlere 
teşekkür eden, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İlhan Cebeci, yarışmayı 
düzenlemekteki amaçlarının; 
Türk kültürünü en iyi şekilde 
koruyarak geçmişten geleceğe 
taşıyan türküleri ve şarkıları 
genç kuşağa sevdirmek olduğu-
nu söyledi. Yarışmada dereceye 
giren öğrencilere 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı töreninde çeşitli hediyeler 
verildi.
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İlçemiz Cumhuriyet İlkokulu sorum-
luluğunda gerçekleştirilen 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamaları oldukça coşkulu geçti. 
Çelenk Sunma Programı ile başlayan 
kutlamalara Seydi Resul İmam Hatip Or-
taokulu bahçesinde devam edildi. Minik 
öğrenciler, birbirinden güzel etkinlik ve 
gösteriler ile 23 Nisan coşkusunu hem 
yaşadılar hem de yaşattılar. 

Cumhuriyet İlkokulu Müdürü Ahmet 
AYDOĞDU, emeği geçen herkese ve yo-
ğun katılım gösteren ilçe protokolü ile 
velilere teşekkür etti.

HİSARCIK´TA 23 NİSAN COŞKUSU
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23 Nisan coşkusu ilçe merkezi yanı 
sıra köy ilkokullarında da yaşandı. Her 
okulun kendi bünyesinde düzenledi-
ği kutlamalara veliler yoğun katılım 
gösterdi. 
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KUTLUHALLAR ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİ SAHNEDE

AİHL ÖĞRENCİLERİ FETHİYE BİSİKLET ŞENLİĞİNDE

İlçemiz Kutluhallar 5/A 
sınıfı öğrencileri ilkokuldaki 
kardeşlerini hem eğlendirmek 
hem de kardeşlerine tiyatroyu 
sevdirmek amacıyla, tiyatro 
sahnesinde hünerlerini ser-
giledi. Tiyatro gösterisine 
ilkokul öğrencilerinin yanında 
köy muhtarı, okul müdürü ve 
velilerden de katılım oldu. 
Öğrencilerin sergilediği “Ah 
Şu Gençler” adlı tiyatro oyu-
nu herkesi kahkahaya boğdu. 
Sahneledikleri komedi tiyatro 
oyunuyla herkesi kahkahaya 
boğan öğrenciler kardeşleri 
tarafından alkış yağmuruna 
tutuldular. 

Çocukların tiyatro etkinliği 
ile özgüvenlerinin de arttığını 

söyleyen Okul Müdürü Salim 
Teoman OKUŞ, “Çocuklarımız, 
inşallah gelecekte iyi bir meslek 
sahibi olurlar. Bu tiyatro onların 
ilk adımı olur. Çünkü burada bir 
şeyler söyleyebilmek, sahnede 

oyun oynayabilmek, hakikaten 
zordur. Bunu çok da güzel başar-
dılar. Öğrencilerimi tebrik ediyo-
rum. Türkçe öğretmeni Arif Sinan 
GÜNGÖR ve emeği geçenleri 
kutluyorum.” dedi.

Muğla- Fethiye Karaçulha 
Çok Programlı Anadolu Lise-
si bünyesindeki Kara Bisiklet 
Kulübünün düzenlemiş olduğu, 
Ege Bölgesi Liselerarası Bisik-
let Şenliğine AİHL Matema-
tik Öğretmeni Osman ÜNAL 
eşliğinde 4 öğrencimiz katıldı. 
3 gün boyunca Fethiye´de be-
lirlenmiş güzergâhlarda top-
lam 120 km civarında bisiklet 
turlarına katıldılar.

Şenlik 5 farklı ilden gelen 
50 misafir öğrenci ve öğretmen 
ile Fethiye´den katılan 2 okul 
ve görevli öğrencilerle birlikte 
toplam 80 kişiyle gerçekleşti-
rildi. 

Açılış töreninde konuşan 
Fethiye İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Faruk KAYA, ilçe dışından 
gelen ekiplere hoş geldiniz di-
yerek spor etkinliklerinin genç-
ler için çok önemli olduğunu, 
gençleri spora teşvik eden bu 
tür etkinliklerin yaygınlaşarak 

artması gerektiğini söyledi.
Düzenlenen şenlikte 28 

Nisan Cumartesi günü açı-
lış konuşmalarının ardından 
Karaot Mesire alanına gidildi. 
Aynı günün akşamında bisikleti 
ile dünyanın pek çok noktasını 
gezen ve fotoğraflayan Cemal 
ATASOY´un sunumunu dinleyen 
katılımcılara, dağ bisikletçiliği 
ile ilgili kitap hediye edildi. 29 
Nisan Pazar günü yarımada 

turunun ardından Kayaköy´e 
gidildi.. Son gün ise Karaçulha 
Çok Programlı Anadolu Lise-
si´ne gidilerek Görsel Sanat-
lar Öğretmeni Aslı Gökalp´in 
öğrencileri ile birlikte hazır-
ladıkları “Pedal Pedal Bisiklet” 
konulu resim sergisini gezerek 
Müzik Öğretmeni Emire CEN-
GİZ´in öğrencileri İle hazırla-
dıkları konseri dinlediler.
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İlçemiz Atatürk İlkokulu 4. sı-
nıf öğrencileri, sınıf öğretmenleri 
Gökay GÜLER ve Şerif ÖZTÜRK 
ile birlikte Kızılay kan bağışı is-
tasyonunu gezdi.

Kan bağışında bulunmanın 
ne kadar önemli olduğunu öğ-
rencilere anlatan Sınıf Öğretme-
ni Şerif ÖZTÜRK, kendisi de biz-
zat kan bağışında bulundu.

Eğitimde gezi-gözlem ve ya-
parak yaşayarak öğrenmenin çok 
önemli olduğunu söyleyen öğ-
retmenlerimiz, Kızılay istasyo-
nunun ilçemize geldiğini öğre-
nince, okul idaresinin de izniyle 
gezi planlayıp, öğrencileri Kızılay 
istasyonuna getirdiler. Önce kan 
bağışında bulunma şartlarını ve 
önemini öğrenen öğrencilerimiz, 
öğretmenlerinin kan bağışını da 
gözlemleyerek nasıl kan bağışın-
da bulunulacağını öğrendiler.

İlçemiz Dereköy İlkokulu 3/A 
sınıfı öğrencileri, sınıf öğretmen-
leri İlknur KAYA öncülüğünde 
daha temiz bir çevre oluşturmak, 
doğal kaynaklarımızı korumak ve 
atıkların geri dönüşümü konu-
sunda öğrencileri bilinçlendir-
mek amacıyla bir proje başlattı.

Proje kapsamında öncelikle 
doğal kaynaklarımızdan elektrik 
ve suyu tasarruflu kullanmanın 
önemi öğrencilere anlatıldı ve 
ardından konu ile ilgili afişler 
öğrenciler tarafından hazırlandı. 
3/A Sınıfı öğrencilerinin kendi 
emekleri ile hazırladığı afişler 
okulun lavaboları, çeşmeleri ve 
sınıfların belirli yerlerine asıldı.

Projenin ikinci aşaması ola-
rak geri dönüşüm atıkları topla-
ma kutuları hazırlandı. Öğrenci-
ler tarafından kendilerinin temin 

ÖĞRENCİLER KIZILAY KAN BAĞIŞI İSTASYONUNU GEZDİ

“BİLİNÇLİ NESİLLER”

ettikleri malzemeler ile “KÂĞIT, 
PLASTİK, METAL ve CAM” atık 
kutuları yapıldı. Bu kutular okul 
koridorlarına yerleştirildi. Ayrı-
ca geri dönüşümün önemi ile 
ilgili panolara bilgilendirme 
yazıları yazıldı. 
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İlçemiz Hasanlar köyündeki 
ortaokulda 4 yıldır düzenlenen 
“Tahta Araba Yarışları”na katılan 
öğrenciler, tekerlerinin dingille 
bağlantı noktasını tereyağıyla 
yağladıkları ahşap araçlarla 
birinci gelmek için ter döküyor.

Hasanlar Ortaokulunda 
eğitim gören öğrenciler, kendi 
yaptıkları tahta arabalar ile 
hem el becerilerini geliştiriyor 
hem de bilgisayar oyunlarından 
uzak kalıyor.

Okul müdürü Ali Osman 
Kılıç, tahta araba projesini dört 
yıl önce başlattıklarını, düzen-
ledikleri yarışmalarla projeyi 
kalıcı hale getirdiklerini söyle-
di.

Çocukların tahta araba 
yaparken hem el becerilerini 
geliştirdiğini hem de eğlen-
diklerini belirten Kılıç, şöyle 
konuştu: ”Biz çocukken kendi 
oyuncağımızı kendimiz yapardık. 
Bilgisayar yoktu, internet ve cep 

telefonu yoktu, günümüzdeki 
oyuncaklar yoktu. Her şey do-
ğaldı. Çocuklar kendi yaptıkları 
oyuncaklardan da büyük keyif 
alırdı. Biz okul yönetimi olarak 
çocuklarımızın anne ve babaları-
nın çocukluk döneminde aldıkları 
keyfi yaşamaları için tahta araba 
projesini dört yıl önce başlattık. 
İlk denemelerimiz başarılı olunca 
bugüne kadar devam ettirdik.” 
Kılıç, öğrencilerin yaptıkları 
arabaların tüm parçalarının ah-
şaptan yapıldığını; metal ya da 
sağlığa zararlı hiçbir malzeme 
kullanılmadığını aktardı.

Öğrencilerden Ahmet Demir, 
tahta arabaları yaparken eğlen-
diklerini belirterek, “Babamın 
yardımıyla tahta arabamı yaptım. 
Babam ve dedem bu arabaları 
görünce çocukluklarını hatırladı-
lar. Bu oyuncaklar onları geçmişe 
götürdü. Herkese bu arabaları 
yapmalarını tavsiye ediyorum. 
Çünkü binmesi çok keyifli.” ifade-
lerini kullandı.

HASANLAR ORTAOKULU’NDAKİ TAHTA ARABA YARIŞMALARI NEFESLERİ KESTİ
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İlçemiz 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi 
öğrencilerinin “Yedi Güzel Adam” adlı şiir dinleti-
si izleyiciler tarafından beğenildi.

15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi öğren-
cilerinin Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni H.İb-
rahim Reçan rehberliğinde hazırladığı, Meslek 
Yüksekokulu Amfisinde düzenlenen “Yedi Güzel 
Adam” temalı şiir dinletisi Yedi Güzel Adam´dan 
biri olan Erdem Bayazıt´ın naatıyla başladı.

Dinleti de Erdem Bayazıt´ın “Veda”, Necip  
Fazıl Kısakürek´in  “Zindandan Mehmet´e Mek-
tup”,  Ahmet Hamdi Tanpınar´ın “Bir Adın Kalmalı 
Geriye”, Erdem Bayazıt´ın “Aşk Risalesi”, Kahraman 
Tazeoğlu´nun “Her Aşk Katilidir Bir Öncekinin,  
Ben Seni Görmeden Sevdim, Seni İçimden Terk 
Ediyorum” , Kemalettin Kamu´nun “Bingöl Çoban-
ları” , Atilla İlhan´nın “Ben Sana Mecburum” ,Sezai 
Karakoç´un “Mona Roza” şiirleri okundu.Prog-
ramda Ayşe Çalışkan adlı öğrenci seyircilerin de 
katılımıyla “Gesi Bağları” ve “Bahçe Duvarından 
Aştım” türkülerini seslendirdi.

Şiir dinletisine İlçe Kaymakamı Tuncay Ka-
rataş,  İlçe Belediye Başkanı Fatih Çalışkan, İlçe 
Milli Eğitim Şube Müdürü Mehmet Ali Özdemir, 
okul müdürleri, öğretmen, öğrenci ve veliler 
katıldı.

LİSEDE ŞİİR DİNLETİSİ

Anneler Günü nedeni ile il-
çemiz Cumhuriyet İlkokulu’nda 
“Annemi çok seviyorum. Çün-
kü,...” etkinliği gerçekleştirildi.

Okul girişinde bulunan 
panoya büyük harfler ile “AN-
NEMİ ÇOK SEVİYORUM. ÇÜNKÜ, 

...” yazıldı. Minik öğrencilerden 
ise annelerinin niçin çok sev-
diklerini düşünmeleri istendi. 
Öğrenciler, dağıtılan renkli not 
kâğıtlarını kullanarak, anneleri-
ni niçin çok sevdiklerini bir kaç 
cümle ile de olsa anlatmaya 

çalıştı. Öğrenciler, bu renkli kâ-
ğıtları ise kendi elleri ile oluş-
turulan panoya yapıştırdılar.

Okul Müdürü Ahmet AY-
DOĞDU, “Emeği geçen öğret-
men ve öğrencilerimize teşek-
kür ediyorum.” dedi.

“ANNEMİ ÇOK SEVİYORUM. ÇÜNKÜ ....”
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İlçemiz Halk Eğitimi Merkezi 
Müdürlüğü bünyesinde 2017-
2018 yılı eğitim öğretim yılında 
açılan Kadın Giysileri Dikimi, 
Nakış, Ebru, Kokulu Taş, 3 Boyut-
lu Şekillendirme, Ahşap Boyama 
ve Vernikleme Kursu ile Çinicilik 
kurslarını bitiren kursiyerlerin 
ürünlerinin sergilendiği yılsonu 
karma sergi törenle açıldı.

Sergi açılışı öncesi Cumhuri-
yet İlkokulu öğrencilerinin halk 
oyunları gösterisi ile tekvando 
kursuna katılan kursiyerlerin 
gösterisi beğeni ile izlendi. 
İşaret Dili Eğitmeni Pelin Solak 
nezaretinde “Hayat Bayram Olsa” 
ve “Yürekten Geçeni Dökemem 
Dile” şarkılarını işaret diliyle ses-
lendiren İşaret Dili kursiyerleri 
büyük alkış aldı.

Kaymakam Tuncay Karataş ve 
Belediye Başkanı Fatih Çalışkan 
tarafından açılan Karma Sergi-
nin ardından, protokol üyeleri 
sergilenen eserlerin bulunduğu 
stantları tek tek dolaşarak ürün-
ler hakkında Usta Öğreticiler-
den bilgiler aldı. Açılış sonunda 
davetlilere pilav, helva ve ayran 
ikram edildi.

HALK EĞİTİMİ MERKEZİ YILSONU KARMA SERGİSİ
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Halk eğitimi Merkezi Müdür-
lüğümüzce Hisarcık ilçesinde,  
Okuma-Yazma Kursu’nu başa-
rıyla tamamlayan 77 kursiyere 
“okur-yazarlık” belgesi verildi.

Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
Sebiha Kaya, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve 
eşi Sayın Emine Erdoğan Hanı-
mefendi tarafından yurt genelin-
de başlatılan okuma- yazma se-
ferberliği kapsamında Hisarcık’ta 
10 kurs açıldığını belirterek, 
“Herhangi bir nedenle okuma-yaz-
ma eğitimi hakkından yararlana-
mayan yetişkinlere yönelik açılan 
Okuma -Yazma kurslarına yaşları 
55 ile 75 arası 77 kursiyer katıl-
mış, 80 saatlik kursu tamamlayan 
14 kişi okuryazarlık ve başarı bel-
gesi almaya hak kazanmıştır. 63 
kursiyer ise halen kurslara devam 
etmektedir.” dedi.

İlçemizde,  Okuma-Yazma Kursu’nu 
başarıyla tamamlayan yaşlı annelerin 
yıllardır içlerinde biriktirdiklerini kâğı-
da dökerek kurs hocalarına vermeleri 
herkesi duygulandırdı.Mektuplarda 
Filistin’de masumları katleden İsrail’e 
lanet okunurken, kurs hocalarına övgü-
ler yağdırıldı.

Mektuplardan bazı kesitler şöyle: 
“Birsen hocamız iyi ki varsın. Seni kızım 
gibi seviyorum. Sefaköyümüzü tercih 
ettiğin için teşekkür ederim. Ömrün su 
gibi uzun olsun, Allah bağışlasın. Bizi 
öğrettin memnun oldum. Allah korusun, 
senin yolunu bekliyoruz. İsrail Filistin’in 
canını çok aldı. Allah yardımcıları olsun. 
Allah kötülere fırsat vermesin. Bugün 
mukabeleye başlıyoruz. Allah kabul etsin. 
Bugün gezmeye gidiyorum Birsen hocam. 
Seni çok seviyorum. Sen iyi birisin. Sen 
çok yaşa. Allah sana sağlıklı, hayırlı ömür 
versin kızım. Bize sen sebep oldun. Allah 
razı olsun, Allah’a emanet ol. Seni seviyo-
rum.”

OKUMA YAZMA SEFERBERLİĞİNİN İLK BELGELERİ DAĞITILDI

OKUMA YAZMA KURSİYERLERİNDEN MEKTUP
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İlçemiz Belediye ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz tarafından ortaklaşa Müzik 
Gecesi programı düzenlendi.

İlçemiz Kapalı Pazar yerindeki programın 
açılışında konuşan Belediye Başkanı Fatih 
Çalışkan, programın hazırlanmasında eme-
ği geçen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze, 
öğretmen ve öğrencilere teşekkür ederek, 
izleyicilere iyi eğlenceler diledi.

Programda öğrenci ve öğretmenlerin 
seslendirdiği birbirinden güzel şarkı ve 
türküler izleyenlere müzik dolu bir gece 
yaşatırken, Kaymakam Tuncay Karataş ve 
Başkan Fatih Çalışkan öğrencilerle birlikte 
halay çekti.

Nisan ayında Türkiye ça-
pında yapılan ve ilçemizdeki 
kısmına Seydi Resul İmam 
Hatip Ortaokulunun ev sahipli-
ği yaptığı, bu sene 6.sı düzen-
lenen Ufka yolculuk “Sünnet 
Olmadan Ümmet Olmaz” kitap 
okuma yarışmasının Hisarcık 
ödül töreni, İlçe Kaymakamı-
mız Tuncay Karataş, Belediye 
Başkanımız Fatih Çalışkan, 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
İlhan Cebeci, Milli Eğitim Şube 
Müdürümüz Mehmet Ali Özde-
mir, ufka yolculuk yarışmasının 
Kütahya’daki organizasyonunu 
sağlayan Zinde Gençlik Derneği 
yetkilileri, yarışmada dereceye 
girenler ve misafirlerin katı-
lımıyla Cumhuriyet İlkokulu 
salonunda gerçekleştirildi. 

Bu yarışmada A, B, C, D ,E ve 

F kategorilerinde ilçemizde ilk 
beşe girenlere çeşitli ödüller 
verildi. 

Ödül töreninin akabinde 
Kaymakam, Belediye Başka-
nı, Milli Eğitim Müdürü, Şube 
Müdürü, Cumhuriyet İlkokul 
Müdürü ve Zinde Gençlik Der-
neği yetkilileri ile birlikte Seydi 
Resul İmam Hatip Ortaokuluna 
ziyaret gerçekleştirdiler.  

HİSARCIK’TA MÜZİK GECESİ

UFKA YOLCULUK YARIŞMASI İLÇEMİZDE BAŞARI İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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İlçemiz Seydi Resul İmam Hatip Orta-
okulu öğrencileri, Çiğdem SEVİNÇ ve Şerif 
TOKUŞ koordinatörlüğünde Türkiye çapın-
da çeşitli illerde düzenlenen akıl ve zekâ 
oyunları turnuvalarına katılarak dereceler 
elde ettiler.

Bilecik’e gitmeye hak kazanarak Kü-
tahya ilini temsil eden M. Alper ŞİMŞEK, 
Kemal PEYNİRCİ, Zeren ŞEN, Zeynep Şevval 
TEKİN isimli öğrenciler sırası ile Pentego, 
Kulami, Mangala, Reversi dallarında yarıştı-
lar.  Ardından Samsun’da ilimiz Kütahya’yı 
temsil eden M. Alper ŞİMŞEK, Samet ALTI-
NIŞIK ve Nazife BERBER isimli öğrenciler 
ise, Koridor ve Mangala dalında yarışmış-
lardır. 

Seydi Resul İmam Hatip Ortaokulu öğ-
rencilerinden M. Alper ŞİMŞEK, Samsun’da 
yapılan yarışmada, Koridor oyununda Türki-
ye 6. Sı olmuştur. 

SEYDİ RESUL İMAM HATİP ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİ 
ZEKA OYUNLARI TURNUVALARINDA
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Hisarcık Kaymakamı Sayın 
Tuncay KARATAŞ, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sayın İlhan CEBECİ, 10-
16 Mayıs Engelliler haftası kapsa-
mında ilçemiz, Şehitler Ortaokulu, 
Atatürk İlkokulu ve Çok programlı 
Anadolu Lisesindeki özel eğitim 
sınıflarını ziyaret ederek öğrenci-
lere çeşitli hediyeler takdim etti. 

Hisarcık Kaymakamı Sayın 
Tuncay KARATAŞ, “Engelliler Haf-
tası’nın tüm engellilere hayırlara 
vesile olmasını temenni ettiğini 
belirtti. Engelli vatandaşlarımıza bu 
hayatı engelsiz hale getirmek için 
başta bizlere ve tüm vatandaşları-
mıza büyük görevler, büyük ödevler 
düşüyor.” dedi. Öğrenciler, Hisarcık 
Kaymakamı Tuncay KARATAŞ ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürü İlhan 
CEBECİ’ ye teşekkür ettiler.

Kütahya’da, Eğitim-Bir Sen 
Kütahya Şubesi, Kütahya Beledi-
yesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
işbirliği ile bu yıl dördüncüsü 
düzenlenen ‘Ortaokullar ve Liseler 
Arası Zihnen ve Bedenen Sağlıklı 
Nesiller İçin Kitap Okuma’ yarış-
masının ödül töreni Hezar Dinari 
Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.

Yarışmada dereceye giren öğ-
renciler ile danışman öğretmen-
lere ödül ve hediyeleri protokol 
üyeleri tarafından takdim edildi. 
Ortaokul kategorisinde öğrenci-
miz Reyhan VAROL dereceye gire-
rek ilçemizi temsil etmiştir. Ödül 
törenine okul müdürümüz Salim 
Teoman OKUŞ ve dereceye giren 
öğrencimizin danışman öğretmeni 
Canan DEMİRBAŞ katılmıştır.

Salim Teoman OKUŞ, öğrenci-
mizin başarısıyla çok mutlu oldu 
olduğunu ayrıca bir köy okulunda 
böyle bir başarının yaşanması di-
ğer öğrenciler için de örnek teşkil 
ettiğini vurguladı.

ENGELLİLER HAFTASI SEBEBİYLE ÖZEL EĞİTİM SINIFLARI ZİYARETİ

KUTLUHALLAR ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİ KİTAP OKUMA YARIŞMASINDA
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İlçemiz ilkokullarında eğitim 
gören birinci sınıflar  “Okuma 
Bayramı” etkinlikleri gerçekleş-
tirdi. Gerçekleştirilen etkinlikle-
re ilçe protokolü, okul müdürle-
ri, öğretmen, öğrenci ve veliler 
katıldı.

Okuma yazmaya geçen 
birinci sınıf öğrencileri, hazırla-
dıkları birbirinden güzel etkin-
likler ile mutluluklarını izleyen-
leri ile paylaştılar. 

Programlarda, öğrencilerin 
hazırladığı skeç, koro, müzik-
li gösteriler ve halk oyunları 

gösterileri ile Engelliler Haftası, 
Anneler Günü ile Babalar Günü 

ile ilgili sürpriz gösterilere yer 
verildi.  

Hisarcık Belediyesi tarafın-
dan “Engelliler Haftası” ne-
deniyle düzenlenen etkinliğe 
katılan Cumhuriyet İlkokulu 1. 
Sınıf öğrencisi Tuba Ay, okuma 
bayramında söyleyeceği şarkıyı 
etkinlik sırasında da seslendirdi.  
Söylediği şarkı sonunda isteği 
sorulduğunda bilgisayar cevabı-
nı paylaştı.

Aynı günün akşamında ger-
çekleştirilen Cumhuriyet İlkoku-
lu Okuma Bayramı Etkinliğine 
katılan Belediye Başkanımız 
Sayın Fatih ÇALIŞKAN, etkinlik 
sonunda, Tuba´ya sürpriz yaptı 
ve O´nun isteği olan dizüstü 
bilgisayarı kendisine hediye etti. 

İLÇEMİZ BİRİNCİ SINIFLARININ “OKUMA BAYRAMI” ETKİNLİKLERİ

OKUMA BAYRAMINDA TUBA´YA SÜRPRİZ HEDİYE
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İlçemizden 6 okulumuz TÜ-
BİTAK 4006 kapsamında TÜBİ-
TAK 4006 Bilim Fuarı açtı.  

İlçemizden Şehitler Ortao-
kulu, Seydi Resul İmam Hatip 
Ortaokulu, 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu Lisesi, Çok Programlı 
Anadolu Lisesi, Kutluhallar Or-

taokulu ve Hasanlar Ortaokulu 
Bilim Fuarı gerçekleştirdi. Köy 
okullarının en az 10, merkez 
okulların ise en az 20 proje ile 
gerçekleştirdikleri bilim fuar-
larındaki projeler yoğun ilgi 
gördü. 

TÜBİTAK 4006 kapsamın-
da her okula ayrılan kaynak 
ile öğrencilerimiz, danışman 
öğretmenleri nezaretinde birbi-
rinden güzel projelerini düzen-
lenen fuarlarda sergilediler. 

İlçemizde TÜBİTAK 4006 
Bilim Fuarlarının açılışlarına 
Kaymakamımız Sayın Tuncay 
KARATAŞ ve protokol üyeleri 
katıldı.  Katılımcılar, projeleri 

yakından inceleyerek görevli 
öğrencilerden bilgiler aldılar.

Yapılan projelerde koordi-
natörlük görevini Şehitler Orta-
okulunda Aykut DEMİREL, Seydi 
Resul İmam Hatip Ortaokulun-
da Çiğdem SEVİNÇ, 15 Temmuz 
Şehitler Anadolu Lisesinde 
Ahmet CAN, Çok Programlı Ana-
dolu Lisesinde Himmet OTÇU, 
Kutluhallar Ortaokulunda 
Arif Sinan GÜNGÖR, Hasanlar 
Ortaokulunda ise Erhan KAYA 
üstlendi. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü olarak, projelerde görevli 
danışman öğretmenlerimizi ve 
öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI
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İlçemiz 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ Anadolu Li-
sesi Anasınıfından 22 minik öğrenci mezun oldu. 
Hisarcık Meslek Yüksek Okulu amfisinde gerçek-
leşen törende miniklerin mezuniyet heyecanı 
renkli görüntülere sahne oldu.

Tören, “Hoş Geldiniz” şiiri ve gösterisiyle baş-
ladı. Etkinlik; Kelebek, Günaydın, Bum Bum Bale, 
Eşref Saati gösterileriyle devam etti. Değerler 
Eğitimi Draması seyirciler tarafından büyük ilgi 
gördü. 

Mezuniyet, “Anne Şarkısı”, “Baba Şarkışı” gös-
terilerinden sonra miniklerin kep atmasıyla son 
buldu.

Mezuniyet töreninde say-
gı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasının ardından bir 
konuşma yapan 15 Temmuz 
Demokrasi Şehitleri Anado-
lu Lisesi Müdürü Mehmet Ali 
Özdemir, “Yaklaşık 4 yılı beraber 
geçirdiğimiz öğrencilerimizi 
mezun etmenin onurunu ve mut-
luluğunu yaşamaktayız. İnsanın 
hayattaki en kıymetli varlığı ço-
cuklarıdır. Öğrencilerimizi kendi 
çocuklarımızdan ayrı tutmadık. 
Onları elimizden geldiği kadar 
koruyup kolladık. En iyi eğitimi 
ortamını ve eğitimi sunmaya ça-
lıştık. Bundan sonraki hayatınız-
da sizleri öncelikle iyi bir insan 
ve iyi bir meslek sahibi olarak 

görmek bizleri de mutlu edecek-
tir. Bundan sonraki hayatınızda 
başarılar diliyorum. Yolunuz ve 
bahtınız açık olsun” dedi.

Mezuniyet töreninde okul 
birincisi Abdullah Sefa Cen-
giz´in okul mezuniyet kütüğüne 
plaketini çakmasının ardından, 
Belediye Başkanı Fatih Çalış-
kan, Okul Müdürü Mehmet Ali 
Özdemir ve öğretmenler tara-
fından mezun olan öğrencilere 
plaket ve başarı belgesi verildi.

Belediye Başkanı Fatih 
Çalışkan, ilk üç dereceye giren 

öğrencilere gram altın hediye 
etti.

Mezun olan öğrenciler me-
zuniyetlerini kutlamak amacıy-
la hep birlikte keplerini havaya 
attılar.Tören sonunda  davetli-
lere pilav ve ayran ikram edildi.

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANADOLU LİSESİ MİNİKLERİ MEZUN ETTİ

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANADOLU LİSESİNDEN 
59 ÖĞRENCİ MEZUN OLDU
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ATATÜRK İLKOKULU TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİNİ GÜÇLENDİRME VAKFI´NDAN 
BRONZ MADALYA BERATI ALDI

Atatürk İlkokulu okul temsil-
cisi Sude Naz Kelek, okul mec-
lisi üyeleri ile birlikte,  Afrin’de 
Zeytin Dalı Harekatı’nı yürüten 
Mehmetçik’e destek vermek 
amacıyla, herkesten birer harç-
lıklarını toplayıp bağış yapma 
kampanyası kararı aldı. Okul 
idaresinin de iznini alarak, öğ-
retmenlerinin yönlendirmeleri 
ile topladıkları 1.770 TL’yi, Türk 
Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme 
Vakfı hesabına yatırdı.

Banka dekontunu Ziraat 
Bankası Şube Müdürü Cumhur 
ÇİĞDEM’in elinden alan öğrenci-
ler, Mehmetçik Vakfı’na yatırdık-
ları harçlıklarıyla destek verme-
nin onurunu yaşadılar. Dekontu 
2. Sınıf öğrencilerinin oluştur-
dukları Afrin Şehitleri köşesinde 
sergilediler.

Okul Müdürü İsmail De-
ğirmenci, “Okulumuz Öğrenci 
Meclisi, Mehmetçik için sınıflarda, 
öğretmenleri aracılığıyla, harçlık-
larını toplamışlar. Biz de öğrenci-
lerimiz ile birlikte bankaya gide-
rek parayı vakıf hesabına yatırdık. 
Öğrencilerimizin bu davranışı 
bizleri çok duygulandırdı. Ken-
dilerine çok teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Öğrencilerin yaptıkları bu 
bağıştan dolayı Türk Silahlı 
Kuvvetleri Güçlendirme Vak-
fı,  Atatürk İlkokulunu bronz 
madalya almaya layık gördü. 
Vakıf temsilcisi Bora Burakhan, 
vakfın mütevelli heyeti üyele-
rinden Tayfur Kurum, Nurcan 
Türkdoğan  ve Yusuf Çalışkan 
ile birlikte, okul müdürü İsmail 
Değirmenci’ye bronz madalya 
beratını ve rozetini takdim etti. 
Yapılan bu bağıştan ötürü vakıf 
adına teşekkür ettiler.
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı Kü-
tahya’nın Hisarcık ilçesinde 
törenlerle kutlandı. 

Tören, saat 10.00’da Atatürk 
Anıtı’na Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İlçe Müdürlüğü çelenginin 
sunulması ile başladı. Saygı 
duruşu ve İstiklâl  Marşının 
okunmasından sonra çelenk 
koyma töreni sona erdi.

Kapalı Pazar yerinde devam 
eden programın sunuculuğunu 
Çok Programlı Anadolu Lise 
Türk Dili ve Edebiyatı Öğret-
meni Yunus Sevim’in yaptığı 
tören saygı duruşu ve İstiklâl  

Marşı’nın okunmasıyla başladı. 
Çok Programlı Lise Tarih Öğret-
meni Hakan Karademir günün 
anlam ve önemini belirten 
konuşmasından sonra Hisarcık 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve 
15 Temmuz Şehitleri Anadolu 
Lisesinden birer öğrenci şiir 
okudu. Öğrencilerin hazırladığı 
İstiklâl  Marşı’nı koro eşliğinde 
seslendirilmesi yapıldı. Dere-
köy Ortaokulu Sosyal Bilgiler 
Öğretmeni İlkyaz KARTAL eşli-
ğinde ortaokul öğrencilerinin 
gerçekleştirdiği 19 Mayıs spor 
hareketleri büyük bir ilgiyle 
izlendi. Halat çekme, bisikleti 
yavaş sürme ve bilek güreşi 

yarışmaları çekişmeli geçti. 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdür Yardımcısı Gökhan Sait 
Mamak’ın müzik dinletisinin 
ardından Hisarcık halk oyunları 
oynandı. 

Programın sonunda Kayma-
kam Tuncay Karataş, Belediye 
Başkanı Fatih Çalışkan, Meslek 
Yüksek Okulu Müdürü Ah-
met Danış tarafından Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İlçe Müdür-
lüğünce Gençlik Haftası Kutla-
ma Programı kapsamında ilçe 
genelinde düzenlediği müsaba-
kalarda dereceye giren öğren-
cilere çeşitli hediyeler verildi.

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI ETKİNLİKLERİ
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İlçemiz Atatürk İlkokulunda 
her yıl düzenlenen halı saha 
turnuvası, bu yıl da çekişmeli 
mücadelelere sahne oldu. Spor 
Kulübü Rehber Öğretmeni Şerif 
Öztürk turnuvanın iki kategori-
de yapıldığını, birinci kategori-
de 1. ve 2. sınıfların mücadele 
ettiğini, ikinci kategoride ise 
3. ve 4. sınıfların mücadele 
ettiğini söyledi. Yapılan maç-
ların sonuçlarına göre birinci 
kategoride galip gelen takım 2. 
sınıflar oldu. İkinci kategoride 
ise galip olan takım 4. sınıflar 
oldu. Şampiyon olan takımlara 
kupaları törenle verildi. 

Okul Müdürü İsmail De-
ğirmenci, “Bu güzel turnuvayı 
düzenleyen öğretmenlerimize, 
maçlara katılan ve takımlarını 
destekleyen öğrencilerimize 
teşekkür ediyoruz.” dedi.

Hisarcık Anadolu İmam 
Hatip Lisesi bünyesinde 4 sene 
önce Müdür Yardımcısı Gök-
han Said MAMAK yönetiminde 
kurulan ve Hisarcık halkından 
birçok üyenin katılımı ile Hisar-
cık´a mal olan mehter takımı, 
üyelerinin manevi, kültürel ve 
tarihi değerleri yerinde ya-
şamaları için İstanbul’a gezi 
düzenledi.

Mehter takımının düzen-
lediği İstanbul Gezisi, sabah 
namazının Eyüp Sultan Cami-
inde kılınması ile başladı. Daha 
sonra Topkapı Sarayı ziyaret 
edildi. Sultanahmet, Ayasof-
ya gezisi ve boğaz turunun 

ardından Topkapı’da İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Mehter 
Takımı konseri izlendi. Gezinin 
amacı mehter takımının genç 
üyelerine İstanbul’da mane-

vi, kültürel ve tarihi değerleri 
yerinde yaşatmak ve birlikteli-
ği pekiştirmek oldu. Özellikle 
genç mehter takımı üyeleri için 
unutulmaz bir gezi oldu.

ATATÜRK İLKOKULU'NDA HALI SAHA TURNUVASI

 MEHTER TAKIMININ İSTANBUL GEZİSİ
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İlçemiz okulları, öğrencilerimizin gerek farklı yerleri görmeleri gerekse bir üst öğrenim hayatla-
rında doğru tercihlerde bulunmaları için il içi ve il dışı muhtelif geziler düzenlemişlerdir.

Cumhuriyet İlkokulu 3. ve 4. 
sınıf öğrencilerinin Osmanlı’nın 
ilk başkenti olan Bursa’ya ger-
çekleştirdikleri gezide Cumalıkı-
zık, Hayvanat Bahçesi, Tophane 
ve Ulu Cami gezildi.

İlçemiz Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileri, Dumlupınar 
Üniversitesinin Merkez 
Evliya Çelebi Yerleşke-
sini ziyarette bulundu. 
Gerçekleştirilen gezide 
öğrenciler yerleşke ve 
yerleşkedeki eğitim 
binaları hakkında bilgi 
aldılar. AİHL öğrencile-
ri hem oldukça eğlen-
celi bir gün geçirdi, 
hem de üniversite 
ortamını yakından gör-
müş oldular.

İLÇEMİZ OKULLARININ DÜZENLEDİĞİ GEZİLER

CUMHURİYET İLKOKULU ÖĞRENCİLERİNİN BURSA GEZİSİ

AİHL ÖĞRENCİLERİ DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİNİ ZİYARET ETTİ
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Seydi Resul İmam Hatip Ortaokulu öğrenci-
lerinin ufkunu açmak, farklı mekân ve kültürleri 
tanımalarını temin etmek amacıyla Bursa ilinde 

Nilüfer Bilim Fuarı, Hayvanat bahçesi, Tophane, 
Ulu cami, Yeşil türbe, Orhangazi, Cumalıkızık gibi 
tarihi ve kültürel alanlar ziyaret edildi. 

15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi öğrencilerinin üniversite sınavına daha iyi motive olabilme-
leri için okulun 11. sınıf öğrencilerinden 43 öğrenci İzmir Ege Üniversitesine geziye götürüldü.

SEYDİ RESUL İMAM HATİP ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİNİN BURSA GEZİSİ

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANADOLU LİSESİNİN EGE ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ
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Kutluhallar Ortaokulu öğrenci-
leri,  kurtuluş mücadelesine sahne 
olan Zafertepeçalköy ve Dumlupı-
nar ilçesindeki şehitlikleri ziyaret 
ettiler. Zafer Tepesi, Sancaktar 
Mehmetçik Anıtı, Dumlupınar 
Müzesi, Atatürk Evi, Dumlupınar 
Şehitliği, Çavdarhisar Aizonai Antik 
kenti, Kütahya Kalesi ziyaret edildi. 

Hasanlar Ortaokulu son sınıf 
öğrencilerinin doğru tercih yapa-
bilmelerine imkan sağlamak ama-
cıyla ilçemiz 15 Temmuz Şehitleri 
Anadolu Lisesi, İmam Hatip Ana-
dolu Lisesi, Çok Programlı Anadolu 
Lisesi ile Kütahya Nafi Güral Fen 
Lisesi ve Tavşanlı 15 Temmuz Şe-
hitleri Fen Lisesine ziyaret  ger-
çekleştirildi. 

KUTLUHALLAR ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİNİN KÜTAHYA GEZİSİ

HASANLAR ORTAOKULU NİTELİKLİ OKULLAR GEZİSİ
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından 7. Sınıf öğrencilerine 
Dumlupınar Şehitliği ve Aizonai 
Antik Kentine gezi düzenlendi. 
İlçedeki ortaokulların 7. sınıfında 
eğitim gören 93 öğrenci yakın 
tarihimizde önemli yer tutan 
Dumlupınar Şehitliğini ziyaret 
etti. Daha sonra Aizonai Antik 
Kentini gezen öğrencilere bura-
da bulunan rehberler antik kent 
hakkında öğrencilere bilgi verdi.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
olarak gezi organizasyonunda 
emeği geçen başta Şube Müdü-
rümüz M. Ali ÖZDEMİR olmak 
üzere tüm idareci ve öğretmen-
lerimiz ile geziye katılan tüm 
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

İLÇEMİZ 7. SINIF ÖĞRENCİLERİNİN DUMLUPINAR ŞEHİTLİĞİ GEZİSİ

Ayrıca gezinin düzenlen-
mesindeki maddi ve manevi 
katkılarından dolayı da İlçe 

Kaymakamımız Sayın Tuncay 
KARATAŞ´a şükranlarımızı 
sunarız.
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Hisarcık Belediyesi İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü bünyesinde görev yapan 
öğretmen, personel ve ailelerine iftar 
yemeği verdi.

Kapalı Pazar yerinde verilen iftar ye-
meğinde konuşan İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürü Mehmet Ali Özdemir, “Eğitim 
camiamızı iftar yemeğinde bir araya ge-
tiren belediye başkanımıza çok teşekkür 
ediyorum. Kaymakam ve belediye baş-
kanımızın eğitime verdikleri destekleri 
her zaman yanımızda hissediyoruz. Bu 
iftar programında da bizleri yalnız bırak-
madılar. Kendilerine sizlerin huzurunda 
şükranlarımı sunuyorum.” dedi.

 İftar programını eğitim camiası-
nın aileleriyle birlikte Ramazan ayının 
manevi atmosferini gönüllerince yaşa-
malarına katkı sağlamak için düzenle-
diklerini belirten Belediye Başkanı Fatih 
Çalışkan, “Belediye Başkanlığı ve Kayma-
kamlık olarak eğitime destek olmak için 
elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. 
Sizlere her zaman kapımız açık. Katılı-
mınızdan dolayı hepinize çok teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu.

İlçemiz Kutluhallar Ortaokulu Mate-
matik Öğretmeni Hatice GÜLÜCEHAN ve 
İngilizce Öğretmeni Canan DEMİRBAŞ 
veli, öğretmen ve öğrenci iletişimini 
güçlendirmek amacıyla sinema günü 
düzenledi.

Katılımın yoğun olduğu günde tam 
bir sinema havası oluşturuldu. “Her 
Çocuk Özeldir” filmi öğretmen, öğrenci 
ve velilerle ikramlar eşliğinde izlendi. 
Veliler günün sonunda filmi çok beğen-
diklerini, öğrenci, öğretmen ve velilerle 
birlikte izlemenin ayrı bir mutluluk 
kattığını bu tarz etkinliklerin daha sık 
yapılmasını istediklerini dile getirdiler. 
Veliler bu ortamı sağlayan öğretmenlere 
teşekkür ettiler.

HİSARCIK BELEDİYESİNDEN MİLLİ EĞİTİM 
CAMİASINA İFTAR

KUTLUHALLAR ORTAOKULU’NDA SİNEMA GÜNÜ
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Hisarcık Halk Eğitimi Mer-
kezi Müdürlüğü bünyesinde 
2017-2018 eğitim ve öğretim 
yılında El Sanatları alanında 
Çinicilik, Ahşap Boyama, Üç 
Boyutlu Şekillendirme, Ebru, 
Nakış, Kadın Giysileri Dikimi ve 
Kokulu Taş kursları açılmıştır. El 
sanatları dalında kurslarımıza 
katılan toplam 289 kursiyer 
belge almaya hak kazanmıştır. 

İlçemiz Hisarcık Halk Eğitimi Merkezi Mü-
dürlüğü 2017-2018 eğitim ve öğretim yılında 
toplam 50 branşta 113 kurs açmıştır. Orman 
Genel Müdürlüğü İş birliği ile 2, Tavşanlı Sosyal 
Hizmetler Merkezi Müdürlüğü ve İŞKUR işbirliği 
ile toplam 4 adet kurs açılmıştır.

 Genel ve Mesleki Teknik Alanda açmış 
olduğumuz kurslara 1343 kadın ve 857 erkek 
kursiyer olmak üzere toplam 2200 kursiyer kayıt 
yaptırmıştır. Kurs sonunda kurslarımıza devam 
ederek başarılı olan 1960 kursiyere belge dü-
zenlenmiştir.

HALK EĞİTİMİ MERKEZİ KURSLARI
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Esire 

“ Şifa Verir ”
Termal

KÜTAHYA-HİSARCIK 
ESİRE TURİZM MERKEZİ

“Dağlardan Gelen Işıltı”
0274 491 22 00

Tesislerimiz Kütahya iline bağlı Hisarcık ilçesine 7 km uzaklıkta bulunmaktadır. 
ESIRE Kaplıcaları hakkında Şu rivayet anlatılmaktadır. Emet ilçesinin güney ba-
tısında bulunan Eğrigöz dağındaki tarihi kalede, o tarihte Kazıklı Voyvoda olarak 
bilinen Macar imparatorunun hapsedildiği bilinmektedir. Kalede ortam o kadar 
kötüdür ki, esirlerde cüzzam hastalığı baş gösterir. O tarihte tedavisi mümkün 
olmayan cüzzam hastalığına yakalanan bir esir, kurtuluşun ancak ölümle ola-
bileceğini düşünerek kalenin yakınından geçen ve aynı zamanda sıcak suyun da 
karıştığı Kocaçay denilen nehre atlayarak ölmek ister. Fakat esir ölmez. Nehrin 
akış istikametine ters olarak yüzerek kaçmaya çalışırken suyun giderek ısındığını 
fark eder. Gecenin karanlığından da yararlanarak bu suda gecelemeye karar verir. 
Hasta ve bitkin düsen esir, sıcak suların çıktığı yerde kalır. Bir süre sonra hastalı-
ğının iyileştiğini fark eder. Bunun üzerine kaçmaktan vazgeçip tekrar kaleye geri 
döner ve basından geçenleri kale komutanına anlatarak diğer esirlerin de bu sıcak 
sudan şifa bulmasını sağlar. O günden sonra buraya ESİR HAMAMI denilmiş fakat 
bu isim zamanla değişikliğe uğrayarak günümüze ESİRE olarak intikal etmiştir.

Tesisimiz Hakkında
Esire Kaplıcaları sürekli kendini 
geliştirmekte ve her geçen gün yeni 
tesisleri hizmetinize sunmaktadır.



Şifa Verir
Esire Termal Turizm Merkezi’nde iki türlü şifa alabilirsiniz. Banyo kürleri 
en yaygın olandır. Sedef, romatizmal hastalıklar, kadın hastalıkları ve deri 
hastalıkları basta olmak üzere yumuşak doku hastalıkları, sinir sistemi 
hastalık sekelleri, kaza ve travma sonrası sekeller, kırık ve çıkıklar şifalı 
sularımızda maksimum 21 banyoda iyileşmektedir. İçme kürleri ise böbrek 
taşı düşürmede, mide ve bağırsak yetersizliklerinde etkili olabilmektedir.

Tesislerimizde Çocuk parkı, Açık alan fitness aletleri ve Mesire alanı, Mescit, Umumi bay-bayan tuvaletler bulunmaktadır.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak her fırsatta eğitime vermiş olduğu katkılarından dolayı 
Belediye Başkanı Sayın Fatih ÇALIŞKAN’ a teşekkür ederiz.

TİP- 1 Apart Evler  
45 m2 alanı, 1 oda, 1 mutfak, 1 banyo ve 
1 wc. 
Yatak sayısı 3 kişi. 
Mutfakta set üstü ocak, tüp, odalarda 
led televizyon, alttan ısıtma, internet 
wifi, saç kurutma makinesi bulunmak-
tadır.

TİP- 2 Apart Evler  
80 m2 alanı, 1 salon, 1 yatak odası, 1 
mutfak, 1 banyo ve 1 wc. 
Yatak sayısı 5 kişi. 
Mutfakta set üstü ocak, tüp, odalarda 
led televizyon, alttan ısıtma, internet 
wifi, saç kurutma makinesi bulunmak-
tadır.

Saatlik Banyolar 
Günübirlik ziyaretler için hizmetiniz-
dedir. 
Saatlik Banyolar : 1 oda,1 wc, 1 banyo. 
Termal Havuz günübirlik ve konakla-
malı misafirlerimizin hizmetindedir. 

Kadına Dost, Kadın Hastalıklarına Düşman
Esire Termal Turizm Merkezi’nde yakın çev-
remizde ve yöremizde çocuk sahibi olmayan 
kadınlar tarafından bilinmektedir. Bu konuda 
herhangi bir bilimsel çalışma yapılmış olmasa 
da, kısırlık tedavisine iyi geldiği rivayet edil-
mektedir.

Restoran: 
Serpme kahvaltı, 
kahvaltı tabağı
Izgara çeşitleri, 
Pide çeşitleri, 
lahmacun, 
tatlı çeşitleri ile 
hizmetinizdedir.
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Kandili
Namus, haya İnce alay Fetheden

Yineleme
Asalak bir 

böcek
Akma işi Altın

Bir nota

Büyük ateş

Bir cetvel türü

Mektep

Eski bir ceza 

yöntemi
Yüz, çehre

Afrika'da bir 

nehir

Alanya'nın 
eski adı

Yetenekli Kolay
Kirliliği 

gösteren iz

Saç düzeltme 

aracı

Mikroskop 

camı
Aylık

Memnu, 

engel
Ata

Yürürlükte 

olan, geçerli

Demirin 

simgesi

İlgi eki

Kesin

Resimdeki 

Kütahya ilçesi

Açıklama

Koyu karanlık

Gözün renkli 

bölümü

Kesilmiş renkli 
kağıt parçaları

Edebî bir tür Kabaca evet

Faiz, ürem

Beden 

gücüyle 

yapılan şey

ÇENGEL BULMACA

| Hazırlayan: Ahmet KARAGÖZ | Karbasan İlkokulu Sınıf Öğretmeni |

Avuç içi

Bir malın 
fiyatını 

gösteren 

küçük kağıt

Bir binek 

hayvanı

Zeybek



(0274) 481 52 28
http://hisarcikhem.meb.k12.tr/
hisarcikhalkegitim@gmail.com

Aile Rehberliği
Ahşap Boylama
Ağaç Kesim ve Boyama
Arı Yetiştiriciliği
Aşçı Çırağı
Avcı Eğitimi
Basketbol
Badminton
Bağlama
Basit Nakış İğne Teknikleri
Bilgisayar Kullanımı
Bilgisayarda Döküman Hazırlama
Bilgisayarda Hızlı Klavye Kullanımı
Besi Sığırcılığı
Cenaze Yıkama
Çinicilik
Drama
Doğalgaz Yakıtlı Kalorifer Ateşçiliği
Diksiyon
Ebru
Futbol
Grafik ve Tasarım
Gitar
Halk Oyunları
Hijyen Eğitimi
Hüsn-i Hat
İngilizce Seviye A1/A2
Kadın Üst Giysileri Dikimi
Pike Dikimi

Kur’an-ı Kerim Okuma (Elifba)
Kur’an-ı Kerim Tecvitli Okuma
Kokulu Taş
Masa Tenisi
Makinede Aplike
Makinede Maraş İşi
Mehter
Meslek Etiği
Meyvecilik
Nakış
Okullar Hayat Olsun Projesi Etkinlikleri
Okuma Yazma I-II Kademe
Saça Geçici ve Kalıcı Şekil Verme Teknikleri
Satranç
Step-Aerobik Eğitimi
Seracılık
Servis Sürücüleri Eğitimi
Sürü Yönetimi
Taekwondo
Türk İşaret Dili
Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği
Tehlikeli İşlerde Cevher Hazırlama
Tavuk Yetiştiriciliği
Üniversiteye Hazırlık
Üç Boyutlu Şekillendirme
Voleybol
Yangın Eğitimi
Zeka Oyunları
Girişimcilik

AÇILMASI PLANLANAN KURSLARIMIZ

«Hisarcık İçin Öğrenme Vakti»
HİSARCIK HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ



Hisarcık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
www.hisarcik.meb.gov.tr

0 (274) 481 33 11


